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НК г.Могилев

ВНК г.Могилев

1 кат. г.Могилев

 Зам.главного секретаря: ВНК г.Могилев

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Грибанов В.В.

Главный секретарь соревнований: Рыльцова Р.Л.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Мовенко О.В.

Сусленкова Е.В.



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Эстафета 400м+300д+200м+100д  смешанная

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена город Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

268

294

285

293

Вдовский Иван

Слепцова Ксения

Подрябинкин Михаил

Другакова Ангелина

Могилев -1к СДЮШОР-2 2.21,9 л

2

303

314

311

302

Баранов Алексей

Бусова Дарья

Титов Егор

Камбаева Алина

Кричев СДЮШОР 2.29,8 л

3

276

252

296

292

Грицев Даниил

Рик Кира

Маханьков Даниил

Маршина Юля

Могилев-2к СДЮШОР-2 2.32,6 л

4

144

10

149

22

Межуев Владислав

Понизович Милена

Матвеенко Кирилл

Ермошкина Дарья

Орша "Темп"  2.39,2 л

5

14

5

17

13

Шепов Михаил

Стаманчук Оксана

Шуляк Тимофей

Смирнова Дарья

Орша "Темп"  2.40,5 вк

Забег 1 Начало :15:50 05.03.2020

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена город

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

268

294

285

293

Вдовский Иван

Слепцова Ксения

Подрябинкин Михаил

Другакова Ангелина

Могилев -1к СДЮШОР-2 л 2.21,9

4

303

314

311

302

Баранов Алексей

Бусова Дарья

Титов Егор

Камбаева Алина

Кричев СДЮШОР л 2.29,8

2

144

10

149

22

Межуев Владислав

Понизович Милена

Матвеенко Кирилл

Ермошкина Дарья

Орша "Темп"  л 2.39,2

Забег 2

Д
о

р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена город

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

276

252

296

292

Грицев Даниил

Рик Кира

Маханьков Даниил

Маршина Юля

Могилев-2к СДЮШОР-2 л 2.32,6

2

14

5

17

13

Шепов Михаил

Стаманчук Оксана

Шуляк Тимофей

Смирнова Дарья

Орша "Темп"  вк 2.40,5



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 259 Ковалев Евгений 04.09.2006 г. Могилев СДЮШОР "Динамо" 15.26,7 1юн л Яновский С.Н.

Забег 1 Начало: 15:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 259 Ковалев Евгений 04.09.2006 г. Могилев СДЮШОР "Динамо" 15.26,7 л

05.03.2020



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 282 Преснова Ангелина 07.09.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 16.06,2 2 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

2 261 Дорошенко Анастасия 05.01.2007 г. Могилев СДЮШОР "Динамо" 16.52,8 3 л Яновский С.Н.

3 257 Бидненко Варвара 01.06.2008 г. Могилев СДЮШОР "Динамо" 16.59,0 3 л Яновский С.Н.

4 256 Сергеева Дарья 15.05.2007 г. Могилев СДЮШОР "Динамо" 17.22,5 3 л Яновский С.Н.

5 490 Левкович Валентина 11.07.2006 Ляховичи СДЮШОР 18.07,7 1юн л Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.

6 252 Ласикова Дарья 08.02.2007 г. Могилев СДЮШОР "Динамо" 18.51,4 1юн л Яновский С.Н.

7 464 Талашко Ульяна 25.12.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 19.35,0 2юн л Будкевич В.В.

8 4 Сипарова Анастасия 23.03.2007 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 20.56,8 3юн л Будкевич В.В.

9 12 Колачева Владислава 04.12.2008 г.Могилев СДЮШОР-2 21.02,3 3юн л Шумилова Т.В.

11 Максимова Александра ..2006 Орша СДЮШОР-2 DNF - л Рутковский В.В.

Забег 1 Начало: 15:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 282 Преснова Ангелина 07.09.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 16.06,2 л

1 261 Дорошенко Анастасия 05.01.2007 г. Могилев СДЮШОР "Динамо" 16.52,8 л

4 257 Бидненко Варвара 01.06.2008 г. Могилев СДЮШОР "Динамо" 16.59,0 л

8 256 Сергеева Дарья    15.05.2007 г. Могилев СДЮШОР "Динамо" 17.22,5 л

9 490 Левкович Валентина 11.07.2006 Ляховичи СДЮШОР 18.07,7 л

6 252 Ласикова Дарья 08.02.2007 г. Могилев СДЮШОР "Динамо" 18.51,4 л

7 464 Талашко Ульяна 25.12.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 19.35,0 л

3 4 Сипарова Анастасия 23.03.2007 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 20.56,8 л

10 12 Колачева Владислава 04.12.2008 г.Могилев СДЮШОР-2 21.02,3 л

11 11 Максимова Александра ..2006 Орша СДЮШОР-2 DNF л

5 11 Максимова Александра 14.11.2006 г.Орша СДЮШОР № 2 DNS л

05.03.2020



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 403 Ахремчик Вечеслав 08.07.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 9,1 8,9 2 л Бегунова Ж.В.

2 400 Красноус Максим 01.07.2005 Дубровно СДЮШОР 9,1 9,1 3 л Савченко А. Л., Максак Ю. В.

3 303 Баранов Алексей 19.01.2006 г.Кричев СДЮШОР 9,8 9,6 1юн л Пригоникер Э.Г.

4 296 Маханьков Даниил 16.12.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 10,9 10,8 - л Грибанов В.В.

5 327 Белоус Аркадий 29.12.2005 Круглое ДЮСШ 11,8 11,9 - л Баландин А.Н.

284 Левшунов Ренат 06.01.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 11,5 DNS - л Мовенко О.В.

179 Дворников Владислав 13.07.2003 г.Могилев МогОЦОР 7,8 КМС вк Шумилова Т.В.

Финал Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 403 Ахремчик Вечеслав 08.07.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 8,9 л 9,1

5 400 Красноус Максим 01.07.2005 Дубровно СДЮШОР 9,1 л 9,1

3 303 Баранов Алексей 19.01.2006 г.Кричев СДЮШОР 9,6 л 9,8

6 296 Маханьков Даниил 16.12.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 10,8 л 10,9

2 327 Белоус Аркадий 29.12.2005 Круглое ДЮСШ 11,9 л 11,8

7 284 Левшунов Ренат 06.01.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 DNS л 11,5

Забег 1 Начало: 10:15

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 403 Ахремчик Вечеслав 08.07.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 9,1 л

5 400 Красноус Максим 01.07.2005 Дубровно СДЮШОР 9,1 л

4 303 Баранов Алексей 19.01.2006 г.Кричев СДЮШОР 9,8 л

7 296 Маханьков Даниил 16.12.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 10,9 л

6 284 Левшунов Ренат 06.01.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 11,5 л

8 327 Белоус Аркадий 29.12.2005 Круглое ДЮСШ 11,8 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 179 Дворников Владислав 13.07.2003 г.Могилев МогОЦОР 7,8 вк

Результат

Пр.    Фин.

06.03.2020

06.03.2020



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 302 Камбаева Алина 30.12.2005 г.Кричев СДЮШОР 9,3 9,0 2 л Пригоникер Э.Г.

2 170 Никитко Ксения 05.06.2005 г.Светлогорск ДЮСШ №3 9,3 9,1 2 л Афанасьев А.К.

3 26 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 9,4 9,4 2 л Пронев О.М.

4 294 Слепцова Ксения 01.12.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 9,9 9,6 2 л Азарова Р.В., Кузнецова Т.И.

5 251 Агафонова Александра 13.05.2006 г.Могилев УО МГУОР 10,0 9,8 3 л Пекарский А.Л.

6 301 Терещук Полина 13.03.2006 г.Кричев СДЮШОР 10,0 9,9 3 л Пригоникер Э.Г.

7 294 Гордей Анастасия 22.01.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 10,1 10,0 3 л Синькевич Т.В.

8 399 Савченко Лена 02.09.2005 Дубровно СДЮШОР 10,5 10,2 3 л Савченко А. Л., Максак Ю. В.

9 408 Пархамович Алина 13.07.2007 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 10,5 3 л Синькевич Т.В.

10 259 Колбасова Алена 04.03.2007 г.Могилев СДЮШОР №2 10,8 1юн л Гущо Н.О., Семенов О.П.

11 91 Козлова Вера 21.03.2006 г.Светлогорск ДЮСШ №3 10,9 1юн л Андропова О.В.

11 491 Репина Кристина 07.09.2006 Ляховичи СДЮШОР 10,9 1юн л Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

13 284 Дикова Ульяна ..2007 г.Могилев СДЮШОР-2 11,0 1юн л Шумилова Т.В.

154 Кончиц Карина 09.06.2007 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ DNS - л Шпак И.С.

485 Козлова Татьяна 09.03.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" DNS - л Стукач В.А.

316 Матвеева Полина 25.02.2005 г.Кричев СДЮШОР DNS - л Тишко А.Н. Прудникова О.Е.

12 Федорова Юлия 29.06.2004 г.Могилев СДЮШОР №2 9,3 2 вк Азарова Р.В., Кузнецова Т.И.

25 Белявская Мария 10.01.2003 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 10,3 3 вк Пронев О.М.

Финал Начало: 12:05

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 302 Камбаева Алина 30.12.2005 г.Кричев СДЮШОР 9,0 л 9,3

5 170 Никитко Ксения 05.06.2005 г.Светлогорск ДЮСШ №3 9,1 л 9,3

6 26 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 9,4 л 9,4

3 294 Слепцова Ксения 01.12.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 9,6 л 9,9

7 251 Агафонова Александра 13.05.2006 г.Могилев УО МГУОР 9,8 л 10,0

2 301 Терещук Полина 13.03.2006 г.Кричев СДЮШОР 9,9 л 10,0

1 294 Гордей Анастасия 22.01.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 10,0 л 10,1

8 399 Савченко Лена 02.09.2005 Дубровно СДЮШОР 10,2 л 10,5

Забег 1 Начало: 10:00 06.03.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 302 Камбаева Алина 30.12.2005 г.Кричев СДЮШОР 9,3 л

3 26 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 9,4 л

7 294 Слепцова Ксения 01.12.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 9,9 л

5 251 Агафонова Александра 13.05.2006 г.Могилев УО МГУОР 10,0 л

2 408 Пархамович Алина 13.07.2007 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 10,5 л

6 91 Козлова Вера 21.03.2006 г.Светлогорск ДЮСШ №3 10,9 л

Результат

Пр.    Фин.

06.03.2020



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 12 Федорова Юлия 29.06.2004 г.Могилев СДЮШОР №2 9,3 вк

3 294 Гордей Анастасия 22.01.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 10,1 л

7 399 Савченко Лена 02.09.2005 Дубровно СДЮШОР 10,5 л

5 259 Колбасова Алена 04.03.2007 г.Могилев СДЮШОР №2 10,8 л

4 154 Кончиц Карина 09.06.2007 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ DNS л

6 485 Козлова Татьяна 09.03.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 170 Никитко Ксения 05.06.2005 г.Светлогорск ДЮСШ №3 9,3 л

7 301 Терещук Полина 13.03.2006 г.Кричев СДЮШОР 10,0 л

2 25 Белявская Мария 10.01.2003 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 10,3 вк

6 491 Репина Кристина 07.09.2006 Ляховичи СДЮШОР 10,9 л

4 284 Дикова Ульяна ..2007 г.Могилев СДЮШОР-2 11,0 л

3 316 Матвеева Полина 25.02.2005 г.Кричев СДЮШОР DNS л



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 300 Вдовский Иван 04.02.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 7,2 7,0 1 л Азарова Р.В., Кузнецова Т.И.

2 285 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 7,4 7,2 2 л Алексиевич А.В.

3 120 Глазовский Никита 15.02.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 7,4 7,3 2 л Стукач В.А., Темрук М.Н.

4 54 Сахно Вадим 07.05.2005 г.Витебск "Буревестник" 7,4 7,5 3 л Гаевский А.А.

5 482 Лаврененок Артем 16.04.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 7,6 7,5 3 л Пекарский Л.В., Пекарская Т.Е.

6 57 Лазаревич Никита 02.05.2005 г.Витебск "Буревестник" 7,5 7,7 3 л Фатеева Е.А.

7 99 Ковальчук Тимофей 13.07.2005 г.Светлогорск ДЮСШ №3 7,5 7,9 3 л Бандура Л.И.

8 311 Титов Егор 05.09.2005 г.Кричев СДЮШОР 7,6 7,9 3 л Пригоникер Э.Г.

9 276 Грицев Даниил 02.02.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 7,6 3 л Мовенко О.В.

10 484 Пискун Влад 10.03.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 7,7 3 л Шункевич Н.В.

11 287 Зельманчук Станислав 27.09.2005 г.Мстиславль ДЮСШ 7,8 1юн л Самасейка А.А

11 260 Байгутов Натан ..2005 г.Могилев Родничек 7,8 1юн л Темрук М.

11 151 Манеев Георгий 10.02.2006 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 7,8 1юн л Шпак И.С.

14 377 Быстримович Влад 28.03.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 7,9 1юн л Донской В.М.

15 294 Алексиевич Максим 07.04.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 8,0 1юн л Алексиевич А.В.

15 186 Якимов Даниил 02.03.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 8,0 1юн л Стукач В.А.

15 299 Щерба Владислав ..2006 г.Могилев СДЮШОР-2 8,0 1юн л Семенов,Гущо

15 465 Андрейчик Максим 30.01.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 8,0 1юн л Бегунова Ж.В.

15 284 Левшунов Ренат 06.01.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 8,0 1юн л Мовенко О.В.

20 262 Скачеленко Денис 11.10.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 8,1 1юн л Грибанов В.В.

20 149 Матвеенко Кирилл 23.05.2006 г.Орша СДЮШОР " Темп" 8,1 1юн л Ильюшенко Л.В.

20 8 Гайдышев Антон 20.12.2006 г.Орша СДЮШОР " Темп" 8,1 1юн л Авзин Д.А.

23 277 Василевский Иван 19.07.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 8,2 2юн л Грибанов В.В.

23 258 Шкребнев Александр 27.01.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 8,2 2юн л Грибанов В.В.

25 150 Аладьев Дмитрий 21.07.2006 г.Орша СДЮШОР " Темп" 8,3 2юн л Ильюшенко Л.В.

25 258 Иванов Кирилл 07.02.2006 г.Мстиславль ДЮСШ 8,3 2юн л Самасейка А.А

25 157 Дрозд Никита ..2008 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 8,3 2юн л Лобков А.В.

28 296 Маханьков Даниил 16.12.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 8,4 2юн л Грибанов В.В.

28 671 Пуценков Евгений 20.09.2006 г.Могилев Родничек 8,4 2юн л Темрук М.

28 72 Ширяев Евгений 07.03.2005 г.Мстиславль ДЮСШ 8,4 2юн л Самасейка А.А

31 15 Крицкий Ярослав 13.06.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 8,5 2юн л Рыльцов А.Г.

31 257 Томсон Евгений 01.05.2007 г.Могилев СДЮШОР №2 8,5 2юн л Грибанов В.В.

31 297 Кислянский Дмитрий 15.12.2007 г.Могилев СДЮШОР-2 8,5 2юн л Гущо,Семенов

34 30 Лялькин Никита 03.04.2005 г.Мстиславль ДЮСШ 8,7 3юн л Самасейка А.А

35 489 Полянский Владимир 02.12.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 8,8 3юн л Стукач В.А.

36 37 Тищенко  Андрей 04.06.2006 г.Мстиславль ДЮСШ 9,1 3юн л Самасейка А.А

36 145 Романов Влад 23.01.2006 г.Барань ДЮСШ Атлет 9,1 3юн л Иванова Л.С.

36 469 Семкин Вильгельм 02.08.2007 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 9,1 3юн л Вишневецкая С.Д.

39 55 Радченко Станислав 26.10.2005 г.Мстиславль ДЮСШ 10,4 - л Самасейка А.А

310 Сонец Игорь 06.06.2006 г.Кричев СДЮШОР DNS - л Пригоникер Э.Г.

35 Куряков Егор 24.12.2002 г.Могилев СДЮШОР №2 7,0 1 вк Маколова Е.И.

1 Гришанов Иван 27.01.2004 г.Климовичи ДЮСШ 7,2 2 вк Шляхтенко И.Н., Кордабнѐва И.А.

12 Лапутин Даниил 28.12.2004 г.Могилев СДЮШОР №2 7,3 2 вк Азарова Р.В., Кузнецова Т.И.

14 Шепов Михаил 24.01.2004 г.Орша СДЮШОР " Темп" 7,7 3 вк Ильюшенко Л.В.

Результат

Пр.    Фин.



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Финал Начало: 14:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 311 Титов Егор 05.09.2005 г.Кричев СДЮШОР 7,9 л 7,6

2 99 Ковальчук Тимофей 13.07.2005 г.Светлогорск ДЮСШ №3 7,9 л 7,5

3 120 Глазовский Никита 15.02.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 7,3 л 7,4

4 300 Вдовский Иван 04.02.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 7,0 л 7,2

5 54 Сахно Вадим 07.05.2005 г.Витебск "Буревестник" 7,5 л 7,4

6 285 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 7,2 л 7,4

7 57 Лазаревич Никита 02.05.2005 г.Витебск "Буревестник" 7,7 л 7,5

8 482 Лаврененок Артем 16.04.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 7,5 л 7,6

Забег 1 Начало: 13:50 05.03.2020

Д
о
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о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

2 54 Сахно Вадим 07.05.2005 г.Витебск "Буревестник" 7,4 л

5 482 Лаврененок Артем 16.04.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 7,6 л

4 294 Алексиевич Максим 07.04.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 8,0 л

7 150 Аладьев Дмитрий 21.07.2006 г.Орша СДЮШОР " Темп" 8,3 л

6 37 Тищенко  Андрей 04.06.2006 г.Мстиславль ДЮСШ 9,1 л

3 310 Сонец Игорь 06.06.2006 г.Кричев СДЮШОР DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

2 57 Лазаревич Никита 02.05.2005 г.Витебск "Буревестник" 7,5 л

5 99 Ковальчук Тимофей 13.07.2005 г.Светлогорск ДЮСШ №3 7,5 л

3 311 Титов Егор 05.09.2005 г.Кричев СДЮШОР 7,6 л

6 287 Зельманчук Станислав 27.09.2005 г.Мстиславль   ДЮСШ 7,8 л

4 262 Скачеленко Денис 11.10.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 8,1 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 277 Василевский Иван 19.07.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 8,2 л

4 296 Маханьков Даниил 16.12.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 8,4 л

3 15 Крицкий Ярослав 13.06.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 8,5 л

6 30 Лялькин Никита 03.04.2005 г.Мстиславль   ДЮСШ 8,7 л

5 489 Полянский Владимир 02.12.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 8,8 л

2 145 Романов Влад 23.01.2006 г.Барань ДЮСШ Атлет 9,1 л

05.03.2020



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Забег 4
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ц

и
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ч
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е

 

3 300 Вдовский Иван 04.02.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 7,2 л

4 260 Байгутов Натан ..2005 г.Могилев Родничек 7,8 л

2 377 Быстримович Влад 28.03.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 7,9 л

5 186 Якимов Даниил 02.03.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 8,0 л

6 299 Щерба Владислав ..2006 г.Могилев СДЮШОР-2 8,0 л

7 258 Шкребнев Александр 27.01.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 8,2 л

Забег 5

Д
о
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о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

5 120 Глазовский Никита 15.02.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 7,4 л

2 484 Пискун Влад 10.03.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 7,7 л

6 149 Матвеенко Кирилл 23.05.2006 г.Орша СДЮШОР " Темп" 8,1 л

7 671 Пуценков Евгений 20.09.2006 г.Могилев Родничек 8,4 л

4 257 Томсон Евгений 01.05.2007 г.Могилев СДЮШОР №2 8,5 л

Забег 6

Д
о
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

3 276 Грицев Даниил 02.02.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 7,6 л

5 151 Манеев Георгий 10.02.2006 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 7,8 л

2 465 Андрейчик Максим 30.01.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 8,0 л

6 284 Левшунов Ренат 06.01.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 8,0 л

4 258 Иванов Кирилл 07.02.2006 г.Мстиславль   ДЮСШ 8,3 л

7 72 Ширяев Евгений 07.03.2005 г.Мстиславль   ДЮСШ 8,4 л

Забег 7
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о
р
о
ж

к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

3 285 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 7,4 л

6 8 Гайдышев Антон 20.12.2006 г.Орша СДЮШОР " Темп" 8,1 л

2 157 Дрозд Никита ..2008 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 8,3 л

7 297 Кислянский Дмитрий 15.12.2007 г.Могилев СДЮШОР-2 8,5 л

4 469 Семкин Вильгельм 02.08.2007 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 9,1 л

5 55 Радченко Станислав 26.10.2005 г.Мстиславль   ДЮСШ 10,4 л

Забег 8
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о
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к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат
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к
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и
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ч
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е

 

5 35 Куряков Егор 24.12.2002 г.Могилев СДЮШОР №2 7,0 вк

3 1 Гришанов Иван 27.01.2004 г.Климовичи ДЮСШ 7,2 вк

4 12 Лапутин Даниил 28.12.2004 г.Могилев СДЮШОР №2 7,3 вк

6 14 Шепов Михаил 24.01.2004 г.Орша СДЮШОР " Темп" 7,7 вк



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 314 Бусова Дарья 09.07.2006 г.Кричев СДЮШОР 7,8 7,6 КМС л Пригоникер Э.Г.

2 51 Синицкая Анна 15.12.2005 г.Витебск "Буревестник" 7,9 7,7 1 л Шишкина И.Н.

3 69 Федоренко Алина 04.04.2006 г.Витебск "Буревестник" 8,0 7,9 1 л Клименко Ю.В.

4 332 Кучумова Валерия 01.04.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 8,1 8,0 1 л Донской В.М.

5 427 Воробей Ульяна 16.01.2008 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 8,4 8,3 2 л Донской В.М.

6 293 Другакова Ангелина 07.06.2007 г.Могилев СДЮШОР №2 8,3 8,3 2 л Шумилова Т.В.

7 5 Ежелева Дарья 23.04.2008 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 8,6 8,5 3 л Будкевич В.В.

8 296 Жигорева Мира 10.09.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 8,5 8,6 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

9 467 Калинович София 14.09.2007 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 8,7 3 л Мазурина А.Г.

9 12 Букатенко Ангелина 02.01.2006 г.Могилев Родничек 8,7 3 л Темрук М.

9 286 Давыдова Дарья 16.04.2006 г.Бобруйск УО "БГУОР" 8,7 3 л Кордабнева,Рудяк,Сукаго

12 294 Гордей Анастасия 22.01.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 8,8 3 л Синькевич Т.В.

13 408 Пархамович Алина 13.07.2007 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 8,9 3 л Синькевич Т.В.

13 8 Демьяненко Полина 25.09.2006 г.Орша СДЮШОР № 2 8,9 3 л Рутковский В.В.

13 162 Дедусь Анна ..2007 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 8,9 3 л Лобков А.В.

13 6 Шибут Екатерина 01.08.2007 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 8,9 3 л Будкевич В.В.

17 307 Косенкова Валерия 12.06.2006 г.Кричев СДЮШОР 9,0 3 л Пригоникер Э.Г.

17 22 Ермошкина Дарья 08.03.2007 г.Орша СДЮШОР " Темп" 9,0 3 л Ильюшенко Л.В.

17 331 Сушко Лилия 27.10.2006 Круглое ДЮСШ 9,0 3 л Баландин А.Н.

20 7 Коновалова Анастасия 18.10.2006 г.Орша СДЮШОР № 2 9,1 1юн л Рутковский В.В.

20 56 Добринская Ксения 22.04.2005 г.Витебск "Буревестник" 9,1 1юн л Фатеева Е.А.

22 5 Атаманчук Оксана 17.11.2007 г.Орша СДЮШОР " Темп" 9,2 1юн л Ильюшенко Л.В.

22 10 Лавникова Анастасия 11.06.2007 г.Орша СДЮШОР № 2 9,2 1юн л Рутковский В.В.

24 116 Куксенок Ангелина 03.08.2005 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 9,3 1юн л Кохненко С.С.

25 144 Царикова Владлена 21.08.2005 г.Барань ДЮСШ Атлет 9,4 1юн л Иванова Л.С.

25 23 Абрамова Юлия 13.11.2005 г.Могилев Родничек 9,4 1юн л Темрук М.

27 67 Джеранова Дарья 07.12.2007 г.Витебск "Буревестник" 9,5 2юн л Куряков Н.В.

28 483 Бочарова Ангелина 28.10.2007 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 9,6 2юн л Мазурина А.Г.

29 9 Ермолюгина Карина 12.11.2006 г.Орша СДЮШОР № 2 9,9 2юн л Рутковский В.В.

30 19 Шаркович Алина 05.01.2007 Орша Темп 10,4 3юн л Авзин

31 324 Юзофатова Оксана 25.02.2006 Круглое ДЮСШ 10,5 3юн л Баландин А.Н.

12 Таланкова Полина 01.05.2001 г.Могилев МУОР 7,5 КМС вк Семенов,Гущо,Олейник

10 Чайка Екатерина 02.09.2002 г.Могилев МУОР 7,6 КМС вк Кузнецова,Азарова,Олейник

2 Коробцева Елизавета 12.04.2004 г.Могилев СДЮШОР №2 7,9 1 вк Шумилова Т.В.

67 Герасимава Анна 21.09.2004 г.Могилев СДЮШОР №2 8,0 1 вк Шумилова Т.В.

265 Свириденко Алина 10.11.2004 г.Могилев СДЮШОР №2 8,0 1 вк Азарова Р.В., Кузнецова Т.И.

8 Каплунова Елизавета 21.06.2004 г.Могилев СДЮШОР-2 8,0 1 вк Кузнецова,Азарова

160 Бельцева Василиса 26.04.2006 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 8,0 1 вк Лобков А.В.

45 Зубаренко Анна 31.10.2004 г.Могилев СДЮШОР №2 8,1 2 вк Азарова Р.В., Кузнецова Т.И.

Результат

Пр.    Фин.
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Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Финал Начало: 14:40
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат
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Предварительный 

результат

4 314 Бусова Дарья 09.07.2006 г.Кричев СДЮШОР 7,6 7,8

5 51 Синицкая Анна 15.12.2005 г.Витебск "Буревестник" 7,7 7,9

6 69 Федоренко Алина 04.04.2006 г.Витебск "Буревестник" 7,9 8,0

3 332 Кучумова Валерия 01.04.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 8,0 8,1

2 427 Воробей Ульяна 16.01.2008 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 8,3 8,4

7 293 Другакова Ангелина 07.06.2007 г.Могилев СДЮШОР №2 8,3 8,3

8 5 Ежелева Дарья 23.04.2008 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 8,5 8,6

1 296 Жигорева Мира 10.09.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 8,6 8,5

Забег 1 Начало: 13:30 05.03.2020
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4 408 Пархамович Алина 13.07.2007 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 8,9 л

5 5 Атаманчук Оксана 17.11.2007 г.Орша СДЮШОР " Темп" 9,2 л

2 116 Куксенок Ангелина 03.08.2005 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 9,3 л

3 144 Царикова Владлена 21.08.2005 г.Барань ДЮСШ Атлет 9,4 л

Забег 2
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2 69 Федоренко Алина 04.04.2006 г.Витебск "Буревестник" 8,0 л

4 160 Бельцева Василиса 26.04.2006 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 8,0 вк

3 427 Воробей Ульяна 16.01.2008 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 8,4 л

5 467 Калинович София 14.09.2007 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 8,7 л

7 12 Букатенко Ангелина 02.01.2006 г.Могилев Родничек 8,7 л

6 8 Демьяненко Полина 25.09.2006 г.Орша СДЮШОР № 2 8,9 л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 296 Жигорева Мира 10.09.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 8,5 л

6 7 Коновалова Анастасия 18.10.2006 г.Орша СДЮШОР № 2 9,1 л

7 23 Абрамова Юлия 13.11.2005 г.Могилев Родничек 9,4 л

2 67 Джеранова Дарья 07.12.2007 г.Витебск "Буревестник" 9,5 л

3 82 Моложина Анастасия 23.05.2005 г.Бобруйск УО "БГУОР" DNS л

4 154 Кончиц Карина 09.06.2007 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 51 Синицкая Анна 15.12.2005 г.Витебск "Буревестник" 7,9 л

3 332 Кучумова Валерия 01.04.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 8,1 л

5 5 Ежелева Дарья 23.04.2008 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 8,6 л

4 162 Дедусь Анна ..2007 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 8,9 л

05.03.2020



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 286 Давыдова Дарья 16.04.2006 г.Бобруйск УО "БГУОР" 8,7 л

5 6 Шибут Екатерина 01.08.2007 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 8,9 л

4 307 Косенкова Валерия 12.06.2006 г.Кричев СДЮШОР 9,0 л

2 56 Добринская Ксения 22.04.2005 г.Витебск "Буревестник" 9,1 л

6 10 Лавникова Анастасия 11.06.2007 г.Орша СДЮШОР № 2 9,2 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 314 Бусова Дарья 09.07.2006 г.Кричев СДЮШОР 7,8 л

5 22 Ермошкина Дарья 08.03.2007 г.Орша СДЮШОР " Темп" 9,0 л

2 19 Шаркович Алина 05.01.2007 Орша Темп 10,4 л

3 82 Маложина Анастасия 23.05.2005 г.Бобруйск УО "БГУОР" DNS л

Забег 7

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 293 Другакова Ангелина 07.06.2007 г.Могилев СДЮШОР №2 8,3 л

2 294 Гордей Анастасия 22.01.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 8,8 л

4 331 Сушко Лилия 27.10.2006 Круглое ДЮСШ 9,0 л

Забег 8

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

6 67 Герасимава Анна 21.09.2004 г.Могилев СДЮШОР №2 8,0 вк

5 45 Зубаренко Анна 31.10.2004 г.Могилев СДЮШОР №2 8,1 вк

2 483 Бочарова Ангелина 28.10.2007 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 9,6 л

3 9 Ермолюгина Карина 12.11.2006 г.Орша СДЮШОР № 2 9,9 л

4 324 Юзофатова Оксана 25.02.2006 Круглое ДЮСШ 10,5 л

Забег 9

Д
о

р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 12 Таланкова Полина 01.05.2001 г.Могилев МУОР 7,5 вк

4 10 Чайка Екатерина 02.09.2002 г.Могилев МУОР 7,6 вк

3 2 Коробцева Елизавета 12.04.2004 г.Могилев СДЮШОР №2 7,9 вк

2 265 Свириденко Алина 10.11.2004 г.Могилев СДЮШОР №2 8,0 вк

6 8 Каплунова Елизавета 21.06.2004 г.Могилев СДЮШОР-2 8,0 вк



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 285 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 25,1 24,8 3 л Алексиевич А.В.

2 268 Вдовский Иван 04.02.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 25,0 25,1 3 л Азарова Р.В., Кузнецова Т.И.

3 151 Манеев Георгий 10.02.2006 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 26,0 25,3 3 л Шпак И.С.

4 120 Глазовский Никита 15.02.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 25,8 25,8 3 л Стукач В.А., Темрук М.Н.

5 260 Байгутов Натан ..2005 г.Могилев Родничек 26,2 26,3 3 л Темрук М.Н.

6 377 Быстримович Влад 28.03.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 26,6 26,9 1юн л Донской В.М.

7 211 Чистяков Глеб 28.01.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 26,6 26,9 1юн л Донской В.М.

8 484 Пискун Влад 10.03.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 26,9 27,3 1юн л Шункевич Н.В.

9 299 Щерба Владислав ..2006 г.Могилев СДЮШОР-2 26,9 1юн л Семенов, Гущо

10 92 Кузьмин Роман 07.12.2006 г.Светлогорск ДЮСШ №3 27,0 1юн л Афанасьев А.К.

11 96 Маскаленко Захар 25.06.2006 г.Светлогорск ДЮСШ №3 27,1 1юн л Афанасьев А.К.

12 72 Ширяев Евгений 07.03.2005 г.Мстиславль ДЮСШ 27,5 1юн л Самасейка А.А.

13 294 Алексиевич Максим 07.04.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 27,7 1юн л Алексиевич А.В.

14 177 Сиротко Владимир 08.10.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 28,4 1юн л Стукач В.А.

15 186 Якимов Даниил 02.03.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 28,6 2юн л Стукач В.А.

16 157 Дрозд Никита ..2008 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 28,7 2юн л Лобков А.В.

16 297 Кислянский Дмитрий 15.12.2007 г.Могилев СДЮШОР-2 28,7 2юн л Гущо, Семенов

18 15 Крицкий Ярослав 13.06.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 28,8 2юн л Рыльцов А.Г.

19 293 Пумпелев Владислав 03.02.2006 Быховский р-н СДЮШОР 29,4 2юн л Сурин Н.Е.

20 489 Полянский Владимир 02.12.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 29,5 2юн л Стукач В.А.

21 30 Лялькин Никита 03.04.2005 г.Мстиславль ДЮСШ 30,1 2юн л Самасейка А.А

22 56 Радченко Станислав 26.10.2005 г.Мстиславль ДЮСШ 30,6 2юн л Самасейка А.А

22 671 Пуценков Евгений 20.09.2006 г.Могилев Родничек 30,6 2юн л Темрук М.

24 258 Иванов Кирилл 07.02.2006 г.Мстиславль ДЮСШ 30,8 2юн л Самасейка А.А

25 37 Тищенко  Андрей 04.06.2006 г.Мстиславль ДЮСШ 30,9 3юн л Самасейка А.А

26 418 Романенко Илья 22.11.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 31,4 3юн л Бегунова Ж.В.

27 469 Семкин Вильгельм 02.08.2007 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 31,9 3юн л Вишневецкая С.Д.

28 257 Томсон Евгений 01.05.2007 г.Могилев СДЮШОР №2 32,0 3юн л Грибанов В.В.

29 287 Зельманчук Станислав 27.09.2005 г.Мстиславль ДЮСШ 38,2 - л Самасейка А.А

465 Андрейчик Максим 30.01.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 DQ (163.3а) - л Бегунова Ж.В.

99 Ковальчук Тимофей 13.07.2005 г.Светлогорск ДЮСШ №3 DNF - л Бандура Л.И.

258 Шкребнев Александр 27.01.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 DNS - л Грибанов В.В.

279 Попов Максим 18.06.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 DNS - л Алексиевич А.В.

300 Скусов Никита 08.02.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 DNS - л Азарова Р.В., Кузнецова Т.И.

466 Купреев Евгений 16.09.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" DNS - л Мазурина А.Г.

1 Гришанов Иван 27.01.2004 г.Климовичи ДЮСШ 24,6 2 вк Шляхтенко И.Н., Кордабнѐва И.А.

405 Горелов Кирилл 13.01.2004 Дубровно СДЮШОР 26,2 3 вк Савченко А. Л., Максак Ю. В.

404 Симонов Андрей 25.02.2004 Дубровно СДЮШОР 29,1 2юн вк Савченко А. Л., Максак Ю. В.

Финал Б Начало: 12:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 260 Байгутов Натан ..2005 г.Могилев Родничек 26,3 26,2

4 211 Чистяков Глеб 28.01.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 26,6 26,6

2 377 Быстримович Влад 28.03.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 26,9 26,6

1 484 Пискун Влад 10.03.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 27,3 26,9

Результат

Пр.    Фин.

06.03.2020



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Финал А

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 285 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 24,8 25,1

3 268 Вдовский Иван 04.02.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 25,1 25,0

1 151 Манеев Георгий 10.02.2006 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 25,3 26,0

2 120 Глазовский Никита 15.02.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 25,8 25,8

Забег 1 Начало: 10:45 06.03.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 157 Дрозд Никита ..2008 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 28,7 л

3 297 Кислянский Дмитрий 15.12.2007 г.Могилев СДЮШОР-2 28,7 л

4 469 Семкин Вильгельм 02.08.2007 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 31,9 л

2 257 Томсон Евгений 01.05.2007 г.Могилев СДЮШОР №2 32,0 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 211 Чистяков Глеб 28.01.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 26,6 л

1 72 Ширяев Евгений 07.03.2005 г.Мстиславль   ДЮСШ 27,5 л

2 294 Алексиевич Максим 07.04.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 27,7 л

3 15 Крицкий Ярослав 13.06.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 28,8 л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 260 Байгутов Натан ..2005 г.Могилев Родничек 26,2 л

2 186 Якимов Даниил 02.03.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 28,6 л

3 37 Тищенко  Андрей 04.06.2006 г.Мстиславль   ДЮСШ 30,9 л

1 258 Шкребнев Александр 27.01.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 DNS л

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 377 Быстримович Влад 28.03.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 26,6 л

1 177 Сиротко Владимир 08.10.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 28,4 л

2 279 Попов Максим 18.06.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 DNS л

3 300 Скусов Никита 08.02.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 299 Щерба Владислав ..2006 г.Могилев СДЮШОР-2 26,9 л

3 489 Полянский Владимир 02.12.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 29,5 л

2 418 Романенко Илья 22.11.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 31,4 л

1 287 Зельманчук Станислав 27.09.2005 г.Мстиславль   ДЮСШ 38,2 л



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 268 Вдовский Иван 04.02.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 25,0 л

2 285 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 25,1 л

4 484 Пискун Влад 10.03.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 26,9 л

1 56 Радченко Станислав 26.10.2005 г.Мстиславль   ДЮСШ 30,6 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 151 Манеев Георгий 10.02.2006 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 26,0 л

3 30 Лялькин Никита 03.04.2005 г.Мстиславль   ДЮСШ 30,1 л

4 671 Пуценков Евгений 20.09.2006 г.Могилев Родничек 30,6 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 120 Глазовский Никита 15.02.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 25,8 л

2 92 Кузьмин Роман 07.12.2006 г.Светлогорск ДЮСШ №3 27,0 л

4 465 Андрейчик Максим 30.01.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 DQ (163.3а) л

Забег 9

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 99 Ковальчук Тимофей 13.07.2005 г.Светлогорск ДЮСШ №3 DNF л

3 466 Купреев Евгений 16.09.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" DNS л

Забег 10

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 96 Маскаленко Захар 25.06.2006 г.Светлогорск ДЮСШ №3 27,1 л

4 293 Пумпелев Владислав 03.02.2006 Быховский р-н СДЮШОР 29,4 л

2 258 Иванов Кирилл 07.02.2006 г.Мстиславль   ДЮСШ 30,8 л

Забег 11

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 1 Гришанов Иван 27.01.2004 г.Климовичи ДЮСШ 24,6 вк

4 405 Горелов Кирилл 13.01.2004 Дубровно СДЮШОР 26,2 вк

3 404 Симонов Андрей 25.02.2004 Дубровно СДЮШОР 29,1 вк



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 314 Бусова Дарья 09.07.2006 г.Кричев СДЮШОР 27,4 26,8 1 л Пригоникер Э.Г.

2 294 Слепцова Ксения 01.12.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 27,8 27,6 2 л Азарова Р.В., Кузнецова Т.И.

3 332 Кучумова Валерия 01.04.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 28,2 28,1 2 л Донской В.М.

4 154 Седькова Миленна 03.10.2006 г.Могилев ОЦОР 28,6 28,9 2 л Пекарский Л.В., А.Л.

5 27 Малькова Анастасия 13.05.2006 г.Барань ДЮСШ Атлет 28,9 29,3 2 л Новиков Д.Н.

6 296 Жигорева Мира 10.09.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 29,6 29,6 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

7 292 Маршина Юлия 11.04.2007 г.Могилев СДЮШОР №2 29,8 29,9 3 л Азарова Р.В., Кузнецова Т.И.

8 101 Патюпина Анна 06.09.2005 г.Белыничи СДЮШОР 29,9 30,5 3 л Подольский В.И., Приходько И.П.

9 427 Воробей Ульяна 16.01.2008 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 30,0 3 л Донской В.М.

9 262 Букатенко Ангелина 02.01.2006 г.Могилев Родничек 30,0 3 л Темрук М.

9 294 Смолякова Дарья 12.06.2007 г.Могилев СДЮШОР №2 30,0 3 л Азарова Р.В., Кузнецова Т.И.

11 403 Иванчикова Ангелина 01.09.2005 Дубровно СДЮШОР 30,1 3 л Кирик Н. Н.

13 398 Кабушева Анастасия 14.06.2006 Дубровно СДЮШОР 30,2 3 л Савченко А. Л., Максак Ю. В.

14 97 Сенько Ксения 04.09.2007 г.Светлогорск ДЮСШ №3 30,4 3 л Афанасьев А.К.

15 6 Шибут Екатерина 01.08.2007 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 30,8 3 л Будкевич В.В.

16 305 Паничева Юлия 25.12.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 31,1 3 л Стукач В.А.

16 162 Дедусь Анна ..2007 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 31,1 3 л Лобков А.В.

18 467 Калинович София 14.09.2007 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 31,3 3 л Мазурина А.Г.

19 267 Абрамова Юлия 13.11.2005 г.Могилев Родничек 32,6 1юн л Темрук М.

20 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 32,8 1юн л Пронев О.М.

21 307 Косенкова Валерия 12.06.2006 г.Кричев СДЮШОР 32,9 1юн л Пригоникер Э.Г.

22 105 Усова Дарья 05.07.2006 г.Белыничи СДЮШОР 33,7 2юн л Подольский В.И., Приходько И.П.

23 483 Бочарова Ангелина 28.10.2007 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 34,7 2юн л Мазурина А.Г.

23 1 Свиридова Анастасия 24.01.2006 г.Могилев Родничек 34,7 2юн л Темрук М.

160 Бельцева Василиса 26.04.2006 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ DNF (спр.) - л Лобков А.В.

306 Бородич Елизавета 28.01.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 DQ - л Дубицкая Т.Н.

265 Свириденко Алина 10.11.2004 г.Могилев СДЮШОР №2 28,6 2 вк Азарова Р.В., Кузнецова Т.И.

408 Видус Марина 31.01.2003 Дубровно СДЮШОР 28,8 2 вк Савченко А. Л., Максак Ю. В.

406 Жокина Дана 13.03.2004 Дубровно СДЮШОР 28,9 2 вк Савченко А. Л., Максак Ю. В.

25 Белявская Мария 10.01.2003 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 29,9 3 вк Пронев О.М.

Финал Б Начало: 12:15

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 27 Малькова Анастасия 13.05.2006 г.Барань ДЮСШ Атлет 29,3 л 28,9

4 296 Жигорева Мира 10.09.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 29,6 л 29,6

2 292 Маршина Юлия 11.04.2007 г.Могилев СДЮШОР №2 29,9 л 29,8

1 101 Патюпина Анна 06.09.2005 г.Белыничи СДЮШОР 30,5 л 29,9

Финал А Начало: 12:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

3 314 Бусова Дарья 09.07.2006 г.Кричев СДЮШОР 26,8 л 27,4

4 294 Слепцова Ксения 01.12.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 27,6 л 27,8

2 332 Кучумова Валерия 01.04.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 28,1 л 28,2

1 154 Седькова Миленна 03.10.2006 г.Могилев ОЦОР 28,9 л 28,6

Результат

Пр.    Фин.

06.03.2020

06.03.2020



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 10:30 06.03.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 403 Иванчикова Ангелина 01.09.2005 Дубровно СДЮШОР 30,1 л

1 27 Малькова Анастасия 13.05.2006 г.Барань ДЮСШ Атлет 28,9 л

3 467 Калинович София 14.09.2007 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 31,3 л

2 307 Косенкова Валерия 12.06.2006 г.Кричев СДЮШОР 32,9 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 27 Малькова Анастасия 13.05.2006 г.Барань ДЮСШ Атлет 28,6 л

4 296 Жигорева Мира 10.09.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 29,9 л

1 292 Маршина Юлия 11.04.2007 г.Могилев СДЮШОР №2 30,0 л

3 101 Патюпина Анна 06.09.2005 г.Белыничи СДЮШОР 34,7 л

Забег 3

Д
о
р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 105 Усова Дарья 05.07.2006 г.Белыничи СДЮШОР 33,7 л

2 299 Марченко Мария 07.11.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 DNS л

3 462 Валуева Виктория 11.11.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" DNS л

1 306 Бородич Елизавета 28.01.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 DQ л пр.162.8

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

2 296 Жигорева Мира 10.09.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 29,6 л

4 262 Букатенко Ангелина 02.01.2006 г.Могилев Родничек 30,0 л

1 167 Андреева Ника 10.02.2007 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л

3 459 Дракина Анна 15.11.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" DNS л

Забег 5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 294 Слепцова Ксения 01.12.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 27,8 л

4 267 Абрамова Юлия 13.11.2005 г.Могилев Родничек 32,6 л

1 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 32,8 л

3 461 Лосева Маргарита 06.07.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" DNS л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 292 Маршина Юлия 11.04.2007 г.Могилев СДЮШОР №2 29,8 л

3 305 Паничева Юлия 25.12.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 31,1 л

4 1 Свиридова Анастасия 24.01.2006 г.Могилев Родничек 34,7 л

1 160 Бельцева Василиса 26.04.2006 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ DNF (справка) л



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 332 Кучумова Валерия 01.04.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 28,2 л

1 162 Дедусь Анна ..2007 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 31,1 л

2 154 Галкина Елизавета 23.06.2006 г.Могилев УО МГУОР DNS л

3 74 Шабунева Дарья 01.01.1900 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" DNS л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 314 Бусова Дарья 09.07.2006 г.Кричев СДЮШОР 27,4 л

3 97 Сенько Ксения 04.09.2007 г.Светлогорск ДЮСШ №3 30,4 л

2 6 Шибут Екатерина 01.08.2007 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 30,8 л

Забег 9

Д
о
р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 294 Смолякова Дарья 12.06.2007 г.Могилев СДЮШОР №2 30,0 л

4 398 Кабушева Анастасия 14.06.2006 Дубровно СДЮШОР 30,2 л

2 309 Дрозд Камила 14.09.2006 г.Кричев СДЮШОР DNS л

Забег 10

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 265 Свириденко Алина 10.11.2004 г.Могилев СДЮШОР №2 28,6 вк

4 408 Видус Марина 31.01.2003 Дубровно СДЮШОР 28,8 вк

3 406 Жокина Дана 13.03.2004 Дубровно СДЮШОР 28,9 вк

1 25 Белявская Мария 10.01.2003 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 29,9 вк



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

400 метров. Юноши   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 657 Нейштетер Максим 07.01.2005 г.Могилев УО МГУОР 53,5 2 л Юденков С.А.

2 403 Ахремчик Вечеслав 08.07.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 56,5 2 л Бегунова Ж.В.

3 273 Хартник Никита 31.08.2005 г.Бобруйск УО "БГУОР" 56,7 2 л Кордабнева И.А., Рудяк А.Г. Сукаго О.Г.

4 96 Маскаленко Захар 25.06.2006 г.Светлогорск ДЮСШ №3 59,1 3 л Афанасьев А.К.

5 272 Сидлеров Сергей 08.12.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 1.00,1 3 л Азарова Р.В., Кузнецова Т.И.

6 4 Емельянов Егор 07.06.2006 г.Климовичи ДЮСШ 1.00,3 3 л Шляхтенко И.Н., Кордабнѐва И.А.

7 211 Чистяков Глеб 28.01.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 1.00,8 3 л Донской В.М.

8 144 Межуев Владислав 24.05.2005 г.Орша СДЮШОР " Темп" 1.01,3 1юн л Ильюшенко Л.В.

9 155 Назаров Алесь 20.07.2006 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 1.02,1 1юн л Шпак И.С.

10 55 Лапаев Тимофей 12.08.2005 г.Витебск "Буревестник" 1.02,2 1юн л Гаевский А.А.

11 177 Сиротко Владимир 08.10.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 1.02,9 1юн л Стукач В.А.

12 264 Солдатов Дмитрий 27.03.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 1.03,0 1юн л Мовенко О.В.

13 266 Шевцов Максим 13.08.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 1.03,5 1юн л Мовенко О.В.

14 295 Дыбовский Костя 01.03.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 1.04,0 1юн л Гущо Н.О., Семенов О.П.

15 148 Шлапаков Максим 04.08.2005 г.Орша СДЮШОР " Темп" 1.04,4 1юн л Ильюшенко Л.В.

16 297 Змитроченко Егор 04.08.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 1.05,2 1юн л Гущо Н.О., Семенов О.П.

17 293 Пумпелев Владислав 03.02.2006 Быховский р-н СДЮШОР 1.09,5 2юн л Сурин Н.Е.

18 418 Романенко Илья 29.05.2007 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 1.11,6 3юн л Бегунова Ж.В.

303 Баранов Алексей 19.01.2006 г.Кричев СДЮШОР DQ (163.3a) - л Пригоникер Э.Г.

179 Дворников Влад 13.07.2003 г.Могилев СДЮШОР №2 55,7 2 вк Шумилова Т.В.

11 Шапель Владислав 11.04.2001 г.Могилев МГУ 56,1 2 вк Киценко А.И.

14 Шепов Михаил 24.01.2004 г.Орша СДЮШОР " Темп" 1.04,4 1юн вк Ильюшенко Л.В.

Забег 1 Начало: 14:25 05.03.2020

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 4 Емельянов Егор 07.06.2006 г.Климовичи ДЮСШ 1.00,3 л

1 55 Лапаев Тимофей 12.08.2005 г.Витебск "Буревестник" 1.02,2 л

4 177 Сиротко Владимир 08.10.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 1.02,9 л

3 266 Шевцов Максим 13.08.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 1.03,5 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 273 Хартник Никита 31.08.2005 г.Бобруйск УО "БГУОР" 56,7 л

4 264 Солдатов Дмитрий 27.03.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 1.03,0 л

3 303 Баранов Алексей 19.01.2006 г.Кричев СДЮШОР DQ (163.3a) л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 211 Чистяков Глеб 28.01.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 1.00,8 л

4 144 Межуев Владислав 24.05.2005 г.Орша СДЮШОР " Темп" 1.01,3 л

3 295 Дыбовский Костя 01.03.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 1.04,0 л



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 657 Нейштетер Максим 07.01.2005 г.Могилев УО МГУОР 53,5 л

4 403 Ахремчик Вечеслав 08.07.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 56,5 л

1 148 Шлапаков Максим 04.08.2005 г.Орша СДЮШОР " Темп" 1.04,4 л

2 297 Змитроченко Егор 04.08.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 1.05,2 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 293 Пумпелев Владислав 03.02.2006 Быховский р-н СДЮШОР 1.09,5 л

4 418 Романенко Илья 29.05.2007 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 1.11,6 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 96 Маскаленко Захар 25.06.2006 г.Светлогорск ДЮСШ №3 59,1 л

3 272 Сидлеров Сергей 08.12.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 1.00,1 л

2 155 Назаров Алесь 20.07.2006 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 1.02,1 л

Забег 7

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 179 Дворников Влад 13.07.2003 г.Могилев СДЮШОР №2 55,7 вк

3 11 Шапель Владислав 11.04.2001 г.Могилев МГУ 56,1 вк

4 14 Шепов Михаил 24.01.2004 г.Орша СДЮШОР " Темп" 1.04,4 вк



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 262 Бурдаева Вероника 17.07.2006 г.Бобруйск УО "БГУОР" 1.02,5 2 л Ковалевская В.О. Рудяк А.Г. Сугако О.Г.

2 294 Слепцова Ксения 01.12.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 1.03,1 2 л Азарова Р.В., Кузнецова Т.И.

3 145 Кравцова Дарья 01.03.2006 г.Могилев УО МГУОР 1.03,6 2 л Пекарский А.Л., Елинов

4 251 Агафонова Александра 13.05.2006 г.Могилев УО МГУОР 1.05,4 2 л Пекарский А.Л.

5 154 Седькова Милена 03.10.2006 г.Могилев ОЦОР 1.06,2 3 л Пекарский Л.В., А.Л.

6 28 Малькова Анастасия 13.05.2007 г.Барань ДЮСШ Атлет 1.06,3 3 л Новиков Д.Н.

7 292 Маршина Юлия 11.04.2007 г.Могилев СДЮШОР №2 1.07,1 3 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

8 3 Шульгина Ксения 15.04.2007 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 1.07,2 3 л Пронев О.М.

9 271 Бобкова Екатерина 14.04.2006 г.Бобруйск УО "БГУОР" 1.07,5 3 л Николаенко В.В. Рудяк А.Г. Сукаго О.Г.

10 306 Бородич Елизавета 28.01.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 1.08,4 3 л Дубицкая Т.Н.

11 252 Рик Кира 09.10.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 1.08,9 3 л Грибанов В.В.

11 272 Ступень Дарья 20.05.2005 г.Бобруйск УО "БГУОР" 1.08,9 3 л Николаенко В.В.

13 258 Нарович Анастасия 03.02.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 1.09,2 3 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

14 68 Григорьева Маргарита 08.05.2005 г.Витебск "Буревестник" 1.09,3 3 л Клименко Ю.В.

15 66 Орлова Полина 03.11.2007 г.Витебск "Буревестник" 1.10,9 3 л Куряков Н.В.

16 10 Понизович Милена 28.12.2005 г.Орша СДЮШОР " Темп" 1.11,5 1юн л Ильюшенко Л.В.

17 335 Куренкова Ангелина 17.05.2006 Круглое ДЮСШ 1.15,5 1юн л Баландин А.Н.

18 4 Шерий Маргарита 05.07.2005 г.Орша СДЮШОР " Темп" 1.17,8 2юн л Ильюшенко Л.В.

19 13 Смирнова Дарья 19.09.2006 г.Орша СДЮШОР " Темп" 1.22,1 2юн л Ильюшенко Л.В.

Забег 1 Начало: 14:10 05.03.2020
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат
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е

 

2 3 Шульгина Ксения 15.04.2007 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 1.07,2 л

1 66 Орлова Полина 03.11.2007 г.Витебск "Буревестник" 1.10,9 л

3 293 Лешкевич Любовь 04.10.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 DNS л

4 459 Дракина Анна 15.11.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" DNS л

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат
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е

 

3 306 Бородич Елизавета 28.01.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 1.08,4 л

4 252 Рик Кира 09.10.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 1.08,9 л

2 68 Григорьева Маргарита 08.05.2005 г.Витебск "Буревестник" 1.09,3 л

1 461 Лосева Маргарита 06.07.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" DNS л

Забег 3
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2 28 Малькова Анастасия 13.05.2007 г.Барань ДЮСШ Атлет 1.06,3 л

4 10 Понизович Милена 28.12.2005 г.Орша СДЮШОР " Темп" 1.11,5 л

3 154 Галкина Елизавета 23.06.2006 г.Могилев УО МГУОР DNS л



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Забег 4
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат
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ц
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ч
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е

 

3 262 Бурдаева Вероника 17.07.2006 г.Бобруйск УО "БГУОР" 1.02,5 л

2 294 Слепцова Ксения 01.12.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 1.03,1 л

1 145 Кравцова Дарья 01.03.2006 г.Могилев УО МГУОР 1.03,6 л

4 13 Смирнова Дарья 19.09.2006 г.Орша СДЮШОР " Темп" 1.22,1 л

Забег 5
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е

 

2 251 Агафонова Александра 13.05.2006 г.Могилев УО МГУОР 1.05,4 л

3 292 Маршина Юлия 11.04.2007 г.Могилев СДЮШОР №2 1.07,1 л

4 271 Бобкова Екатерина 14.04.2006 г.Бобруйск УО "БГУОР" 1.07,5 л

1 4 Шерий Маргарита 05.07.2005 г.Орша СДЮШОР " Темп" 1.17,8 л

Забег 6
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4 154 Седькова Милена 03.10.2006 г.Могилев ОЦОР 1.06,2 л

2 272 Ступень Дарья 20.05.2005 г.Бобруйск УО "БГУОР" 1.08,9 л

3 258 Нарович Анастасия 03.02.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 1.09,2 л

1 335 Куренкова Ангелина 17.05.2006 Круглое ДЮСШ 1.15,5 л



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 251 Нейштетер Максим 07.01.2005 г.Могилев УО МГУОР 2.02,2 1 л Юденков С.А.,

2 481 Болтуть Максим 01.04.2006 Ляховичи СДЮШОР 2.12,7 2 л Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

3 162 Афанасенко Захар 08.05.2005 г.Могилев ОЦОР 2.14,6 3 л Пекарский Л.В., А.Л.

4 279 Венско Роман 23.10.2005 г.Бобруйск УО "БГУОР" 2.16,1 3 л Николаенко В.В. Салсанов А.Б. Андриевский А.В.

5 402 Божков Никита 06.09.2005 Дубровно СДЮШОР 2.19,7 3 л Трепачев В. П. Мищенков С. В.

6 464 Лобас Арсений 31.07.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 2.21,3 3 л Донской В.М.

7 155 Назаров Алесь 20.07.2006 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 2.22,3 3 л Шпак И.С.

8 4 Емельянов Егор 07.06.2006 г.Климовичи ДЮСШ 2.23,9 1юн л Шляхтенко И.Н., Кордабнѐва И.А.

9 94 Сапоненко Владислав 27.05.2006 г.Светлогорск ДЮСШ №3 2.33,1 2юн л Афанасьев А.К.

10 3 Семченко Александр 13.03.2005 г.Климовичи ДЮСШ 2.35,1 2юн л Шляхтенко И.Н., Кордабнѐва И.А.

11 297 Змитроченко Егор 04.08.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 2.43,4 3юн л Гущо Н.О., Семенов О.П.

278 Шепко Никита 08.03.2002 г.Могилев УО МГУОР 1.59,5 1 вк Шумилова Т.Г., Юденков С.А.

299 Рыжков Егор 26.06.1905 г.Могилев СДЮШОР-2 2.03,3 1 вк Кузнецова, Азарова

1 Шлогов Кирилл ..2001 г.Могилев СДЮШОР-2 2.04,0 1 вк Семенов,Гущо

656 Тумаков Владислав 02.03.2003 г.Могилев УО МГУОР 2.04,5 2 вк Шпаковский А.А., Юденков С.А.

278 Акиншев Даниил 16.03.2003 г.Могилев УО МГУОР 2.10,4 2 вк Рыльцов А.Г., Юденков С.А.

657 Шапель Владислав 11.04.2001 г.Могилев МГУ 2.10,9 2 вк Киценко А.И.

3 Быков Никита 14.01.2004 г.Могилев СДЮШОР-2 2.20,7 3 вк Семенов,Гущо

Забег 1 Начало: 11:15 06.03.2020
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат
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ч
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4 481 Болтуть Максим 01.04.2006 Ляховичи СДЮШОР 2.12,7 л

3 162 Афанасенко Захар 08.05.2005 г.Могилев ОЦОР 2.14,6 л

2 279 Венско Роман 23.10.2005 г.Бобруйск УО "БГУОР" 2.16,1 л

4 402 Божков Никита 06.09.2005 Дубровно СДЮШОР 2.19,7 л

2 464 Лобас Арсений 31.07.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 2.21,3 л

1 155 Назаров Алесь 20.07.2006 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 2.22,3 л

1 4 Емельянов Егор 07.06.2006 г.Климовичи ДЮСШ 2.23,9 л

3 94 Сапоненко Владислав 27.05.2006 г.Светлогорск ДЮСШ №3 2.33,1 л

1 3 Семченко Александр 13.03.2005 г.Климовичи ДЮСШ 2.35,1 л

2 297 Змитроченко Егор 04.08.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 2.43,4 л

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат
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2 278 Шепко Никита 08.03.2002 г.Могилев УО МГУОР 1.59,5 вк

1 251 Нейштетер Максим 07.01.2005 г.Могилев УО МГУОР 2.02,2 л

4 299 Рыжков Егор 26.06.1905 г.Могилев СДЮШОР-2 2.03,3 вк

4 1 Шлогов Кирилл ..2001 г.Могилев СДЮШОР-2 2.04,0 вк

2 656 Тумаков Владислав 02.03.2003 г.Могилев УО МГУОР 2.04,5 вк

3 278 Акиншев Даниил 16.03.2003 г.Могилев УО МГУОР 2.10,4 вк

1 657 Шапель Владислав 11.04.2001 г.Могилев МГУ 2.10,9 вк

3 3 Быков Никита 14.01.2004 г.Могилев СДЮШОР-2 2.20,7 вк



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 145 Кравцова Дарья 01.03.2006 г.Могилев УО МГУОР 2.30,1 2 л Пекарский А.Л., Елинов

2 481 Горбулина Кристина 18.10.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 2.34,3 2 л Донской В.М. Андриевский

3 396 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Дубровно СДЮШОР 2.34,7 2 л Савченко А.Л., Максак Ю.В.

4 280 Виталева Ульяна 09.11.2005 г.Могилев УО МГУОР 2.35,9 2 л Кислов А.П.,Юденков С.А.,

5 272 Буденис Полина 16.02.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 2.36,0 2 л Азарова Р.В., Кузнецова Т.И.

6 3 Шульгина Ксения 15.04.2007 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 2.36,3 2 л Пронев О.М.

7 123 Волженков Варвара 12.03.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 2.37,2 3 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

8 16 Винник Полина 05.01.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 2.39,4 3 л Пронев О.М.

9 252 Рик Кира 09.10.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 2.40,0 3 л Грибанов В.В.

10 258 Нарович Анастасия 03.02.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 2.41,2 3 л Азарова Р.В., Кузнецова Т.И.

11 20 Шматкова Анна 22.09.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 2.41,7 3 л Стукач В.А

12 397 Домасевич Карина 09.04.2006 Дубровно СДЮШОР 2.41,8 3 л Савченко А. Л., Максак Ю. В.

13 335 Куренкова Ангелина 17.05.2006 Круглое ДЮСШ 3.02,8 2юн л Баландин А.Н.

14 488 Короткевич Алина 05.05.2007 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 3.10,3 2юн л Мазурина А.Г.,Шех Д.С.

486 Захарова Анна 29.03.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" DNS - л Чембрович А.В.

331 Сушко Лилия 27.10.2006 Круглое ДЮСШ DNS - л Баландин А.Н.

66 Орлова Полина 03.11.2007 г.Витебск "Буревестник" DNS - л Куряков Н.В.

304 Ракчеева Владислава 13.03.2006 г.Кричев СДЮШОР DNS - л Пригоникер Э.Г.

293 Лешкевич Любовь 04.10.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 DNS - л Алексиевич А.В.

Забег 1 Начало: 11:00 06.03.2020
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3 145 Кравцова Дарья 01.03.2006 г.Могилев УО МГУОР 2.30,1 л

1 481 Горбулина Кристина 18.10.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 2.34,3 л

3 396 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Дубровно СДЮШОР 2.34,7 л

2 272 Буденис Полина 16.02.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 2.36,0 л

2 123 Волженков Варвара 12.03.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 2.37,2 л

1 16 Винник Полина 05.01.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 2.39,4 л

2 252 Рик Кира 09.10.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 2.40,0 л

3 486 Захарова Анна 29.03.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" DNS л

4 331 Сушко Лилия 27.10.2006 Круглое ДЮСШ DNS л

4 66 Орлова Полина 03.11.2007 г.Витебск "Буревестник" DNS л

Забег 2
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3 280 Виталева Ульяна 09.11.2005 г.Могилев УО МГУОР 2.35,9 л

1 3 Шульгина Ксения 15.04.2007 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 2.36,3 л

2 258 Нарович Анастасия 03.02.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 2.41,2 л

3 20 Шматкова Анна 22.09.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 2.41,7 л

4 397 Домасевич Карина 09.04.2006 Дубровно СДЮШОР 2.41,8 л

4 335 Куренкова Ангелина 17.05.2006 Круглое ДЮСШ 3.02,8 л

3 488 Короткевич Алина 05.05.2007 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 3.10,3 л

1 304 Ракчеева Владислава 13.03.2006 г.Кричев СДЮШОР DNS л

2 293 Лешкевич Любовь 04.10.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 DNS л



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 481 Болтуть Максим 01.04.2006 Ляховичи СДЮШОР 4.35,5 3 л Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

2 273 Новиков Максим 18.02.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 4.36,6 3 л Мовенко О.В.

3 256 Богдевич Олег 11.02.2005 г.Мстиславль ДЮСШ 4.41,3 3 л Самасейка А.А

4 279 Венско Роман 23.10.2005 г.Бобруйск УО "БГУОР" 4.42,5 3 л Николаенко В.В. Салсанов А.Б. Андриевский А.В.

5 162 Афанасенко Захар 08.05.2005 г.Могилев ОЦОР 4.48,7 3 л Пекарский Л.В., А.Л.

6 464 Лобас Арсений 31.07.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 5.05,9 1юн л Донской В.М.

7 2 Лавренко Андрей 09.07.2005 г.Климовичи ДЮСШ 5.19,3 2юн л Шляхтенко И.Н.

8 3 Семченко Александр 13.03.2005 г.Климовичи ДЮСШ 5.28,4 2юн л Шляхтенко И.Н., Кордабнѐва И.А.

9 275 Кохальников Никита 02.04.2005 г.Мстиславль ДЮСШ 5.36,1 3юн л Самасейка А.А

278 Акиншев Даниил 16.03.2003 г.Могилев УО МГУОР 4.28,9 2 вк Рыльцов А.Г., Юденков С.А.

17 Шуляк Тимофей 12.05.2004 г.Орша СДЮШОР " Темп" 4.38,1 3 вк Ильюшенко Л.В.

Забег 1 Начало: 15:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

У
ч
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ти

е

 

6 278 Акиншев Даниил 16.03.2003 г.Могилев УО МГУОР 4.28,9 вк

11 481 Болтуть Максим 01.04.2006 Ляховичи СДЮШОР 4.35,5 л

5 273 Новиков Максим 18.02.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 4.36,6 л

10 17 Шуляк Тимофей 12.05.2004 г.Орша СДЮШОР " Темп" 4.38,1 вк

8 256 Богдевич Олег 11.02.2005 г.Мстиславль   ДЮСШ 4.41,3 л

1 279 Венско Роман 23.10.2005 г.Бобруйск УО "БГУОР" 4.42,5 л

7 162 Афанасенко Захар 08.05.2005 г.Могилев ОЦОР 4.48,7 л

2 464 Лобас Арсений 31.07.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 5.05,9 л

3 2 Лавренко Андрей 09.07.2005 г.Климовичи ДЮСШ 5.19,3 л

4 3 Семченко Александр 13.03.2005 г.Климовичи ДЮСШ 5.28,4 л

9 275 Кохальников Никита 02.04.2005 г.Мстиславль   ДЮСШ 5.36,1 л

05.03.2020



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 290 Будницкая Диана 09.07.2005 г.Бобруйск УО "БГУОР" 5.08,3 2 л Донской, Салсанов, Андриевский

2 25 Семенова Виктория 01.06.2006 г.Барань ДЮСШ Атлет 5.14,6 2 л Новиков Д.Н.

3 280 Виталева Ульяна 09.11.2005 г.Могилев УО МГУОР 5.15,6 2 л Кислов А.П., Юденков С.А.

4 481 Горбулина Кристина 18.10.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 5.24,2 3 л Донской В.М., Андриевский

5 20 Шматкова Анна 22.09.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 5.34,4 3 л Стукач В.А.

6 272 Буденис Полина 15.02.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 5.39,9 3 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

7 71 Антонова Мария 27.05.2006 г.Витебск "Буревестник" 5.45,3 1юн л Клименко Ю.В.

8 70 Щемелѐва Татьяна 14.08.2006 г.Витебск "Буревестник" 5.46,9 1юн л Клименко Ю.В.

304 Ракчеева Владислава 13.03.2006 г.Кричев СДЮШОР DNF - л Пригоникер Э.Г.

488 Короткевич Алина 05.05.2007 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" DNF - л Мазурина А.Г., Шех Д.С.

654 Фалалеева Полина 31.10.2002 г.Могилев УО МГУОР 5.24,4 3 вк Юденков С.А.,

Забег 1 Начало: 15:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

У
ч

ас
ти

е

 

8 290 Будницкая Диана 09.07.2005 г.Бобруйск УО "БГУОР" 5.08,3 л

9 25 Семенова Виктория 01.06.2006 г.Барань ДЮСШ Атлет 5.14,6 л

2 280 Виталева Ульяна 09.11.2005 г.Могилев УО МГУОР 5.15,6 л

3 481 Горбулина Кристина 18.10.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 5.24,2 л

12 654 Фалалеева Полина 31.10.2002 г.Могилев УО МГУОР 5.24,4 вк

1 20 Шматкова Анна 22.09.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 5.34,4 л

5 272 Буденис Полина 15.02.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 5.39,9 л

4 71 Антонова Мария 27.05.2006 г.Витебск "Буревестник" 5.45,3 л

7 70 Щемелѐва Татьяна 14.08.2006 г.Витебск "Буревестник" 5.46,9 л

10 304 Ракчеева Владислава 13.03.2006 г.Кричев СДЮШОР DNF л

11 488 Короткевич Алина 05.05.2007 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" DNF л

05.03.2020



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 256 Богдевич Олег 11.02.2005 г.Мстиславль ДЮСШ 10.08,9 3 л Самасейка А.А.

2 273 Новиков Максим 18.02.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 10.18,5 3 л Мовенко О.В.

3 2 Лавренко Андрей 09.07.2005 г.Климовичи ДЮСШ 11.26,1 2юн л Шляхтенко И.Н.

4 275 Кохальников Никита 02.04.2005 г.Мстиславль ДЮСШ 12.00,0 2юн л Самасейка А.А

Забег 1 Начало: 11:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 256 Богдевич Олег 11.02.2005 г.Мстиславль   ДЮСШ 10.08,9 л

3 273 Новиков Максим 18.02.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 10.18,5 л

2 2 Лавренко Андрей 09.07.2005 г.Климовичи ДЮСШ 11.26,1 л

1 275 Кохальников Никита 02.04.2005 г.Мстиславль   ДЮСШ 12.00,0 л

06.03.2020



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 290 Будницкая Диана 09.07.2005 г.Бобруйск УО "БГУОР" 10.51,3 2 л Донской, Салсанов, Андриевский

2 25 Семенова Виктория 01.06.2006 г.Барань ДЮСШ Атлет 11.24,5 2 л Новиков Д.Н.

3 292 Преснова Ангелина 07.09.2006 г.Могилев СДЮШОР-2 12.25,8 3 л Гущо,Семенов

4 490 Левкович Валентина 11.07.2006 Ляховичи СДЮШОР 13.58,0 2юн л Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

468 Королева Ульяна 02.04.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" DNS - л Вишневецкая С.Д.

Забег 1 Начало: 11:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 290 Будницкая Диана 09.07.2005 г.Бобруйск УО "БГУОР" 10.51,3 л

1 25 Семенова Виктория 01.06.2006 г.Барань ДЮСШ Атлет 11.24,5 л

5 292 Преснова Ангелина 07.09.2006 г.Могилев СДЮШОР-2 12.25,8 л

4 490 Левкович Валентина 11.07.2006 Ляховичи СДЮШОР 13.58,0 л

3 468 Королева Ульяна 02.04.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" DNS л

06.03.2020



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 30 Акиншев Илья 16.03.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 5,58 3 л

2 103 Игнатович Никита 15.01.2005 г.Белыничи СДЮШОР 5,47 1юн л

3 290 Николаев Артем 21.02.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 5,45 1юн л

4 94 Сасонкин Павел 27.01.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 5,29 1юн л

5 276 Грицев Даниил 02.02.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 5,23 1юн л

6 482 Лаврененок Артем 16.04.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 5,17 1юн л

7 54 Сахно Вадим 07.05.2005 г.Витебск "Буревестник" 5,15 1юн л

8 92 Кузьмин Роман 07.12.2006 г.Светлогорск ДЮСШ №3 5,00 1юн л

9 143 Бобков Никита 30.07.2005 г.Барань ДЮСШ Атлет 4,99 2юн л

10 104 Басевич Максим 11.02.2005 г.Белыничи СДЮШОР 4,95 2юн л

11 311 Титов Егор 05.09.2005 г.Кричев СДЮШОР 4,91 2юн л

12 284 Левшунов Ренат 06.01.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 4,90 2юн л

13 93 Черноморд Владислав 19.11.2005 г.Светлогорск ДЮСШ №3 4,88 2юн л

14 296 Маханьков Даниил 16.12.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 4,83 2юн л

15 57 Лазаревич Никита 02.05.2005 г.Витебск "Буревестник" 4,76 2юн л

16 150 Аладьев Дмитрий 21.07.2006 г.Орша СДЮШОР " Темп" 4,67 2юн л

17 58 Смагажевский Влад 13.11.2006 г.Витебск "Буревестник" 4,64 2юн л

18 149 Матвеенко Кирилл 23.05.2006 г.Орша СДЮШОР " Темп" 4,62 2юн л

19 310 Сонец Игорь 06.06.2006 г.Кричев СДЮШОР 4,50 2юн л

20 59 Нарель Антон 14.03.2006 г.Витебск "Буревестник" 4,44 2юн л

21 47 Крицкий Станислав 13.06.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 4,18 3юн л

22 290 Казаков Никита 12.11.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 4,16 3юн л

23 323 Авсиевич Руслан 17.06.2006 Круглое ДЮСШ 3,88 3юн л

24 330 Евдокименко Станислав 28.02.2006 Круглое ДЮСШ 3,84 3юн л

292 Ураков Денис 07.01.2007 Быховский р-н СДЮШОР NM - л

1 Усатиков Кирилл ..2002 г.Могилев МГУОР 6,38 2 вк

13 Макосов Вячеслав 28.09.2004 г.Могилев МГУОР 5,78 3 вк

198 Лазарьков  Никита 16.04.2002 г.Могилев МГУОР NM - вк

Тренер

Рыльцов А.Г.

Приходько И.П.

Азарова Р.В., Кузнецова Т.И.

Стукач В.А.

Мовенко О.В.

Пекарский Л.В.,Пекарская Т.Е.

Гаевский А.А.

Афанасьев А.К.

Иванова Л.С.

Приходько И.П.

Пригоникер Э.Г.

Мовенко О.В.

Афанасьев А.К.

Грибанов В.В.

Фатеева Е.А.

Ильюшенко Л.В.

Гаевский А.А.

Ильюшенко Л.В.

Пригоникер Э.Г.

Гаевский А.А.

Рыльцов А.Г.

Кузнецова,Азарова,Олейник

Вяткин,Олейник

Шумилова Т.В.

Цыркунов А.В.

Цыркунов А.В.

Тарасенко А.В.

Олейник



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 54 Сахно Вадим 07.05.2005 г.Витебск "Буревестник" х 5,13 4,64 4,98 4,93 5,15

л 310 Сонец Игорь 06.06.2006 г.Кричев СДЮШОР 4,50 х х

л 284 Левшунов Ренат 06.01.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 4,90 4,63 4,38

л 482 Лаврененок Артем 16.04.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 4,97 4,98 5,17 4,88 х х

л 92 Кузьмин Роман 07.12.20

06

г.Светлогорск ДЮСШ №3 5,00 4,71 4,03 4,22 х 4,31

л 93 Черноморд Владислав 19.11.2005 г.Светлогорск ДЮСШ №3 4,88 х 4,81

л 323 Авсиевич Руслан 17.06.2006 Круглое ДЮСШ 3,88 3,67 3,78

л 290 Казаков Никита 12.11.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 4,16 4,14 4,10

л 290 Николаев Артем 21.02.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 5,30 5,24 5,45 5,10 5,38 х

л 143 Бобков Никита 30.07.2005 г.Барань ДЮСШ Атлет 4,91 4,78 4,99

л 59 Нарель Антон 14.03.2006 г.Витебск "Буревестник" 4,44 х х

л 47 Крицкий Станислав 13.06.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 х х 4,18

л 58 Смагажевский Влад 13.11.2006 г.Витебск "Буревестник" х 4,64 х

л 150 Аладьев Дмитрий 21.07.2006 г.Орша СДЮШОР " Темп" х х 4,67

л 330 Евдокименко Станислав 28.02.2006 Круглое ДЮСШ х 3,84 -

л 103 Игнатович Никита 15.01.2005 г.Белыничи СДЮШОР 5,36 5,25 5,45 5,38 5,47 4,78

л 149 Матвеенко Кирилл 23.05.2006 г.Орша СДЮШОР " Темп" 4,45 х 4,62

л 296 Маханьков Даниил 16.12.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 4,67 х 4,83

л 276 Грицев Даниил 02.02.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 5,12 5,06 5,23 х 5,03 4,28

л 311 Титов Егор 05.09.2005 г.Кричев СДЮШОР х 4,67 4,91

л 57 Лазаревич Никита 02.05.2005 г.Витебск "Буревестник" 4,58 4,28 4,76

л 94 Сасонкин Павел 27.01.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 5,08 5,29 5,15 5,25 4,42 5,18

л 104 Басевич Максим 11.02.2005 г.Белыничи СДЮШОР х 4,95 х

л 292 Ураков Денис 07.01.2007 Быховский р-н СДЮШОР х х х

л 30 Акиншев Илья 16.03.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 5,39 5,28 5,47 5,47 5,58 5,55

вк 198 Лазарьков  Никита 16.04.2002 г.Могилев МГУОР х х х

вк 13 Макосов Вячеслав 28.09.2004 г.Могилев МГУОР 5,78 х х

вк 1 Усатиков Кирилл ..2002 г.Могилев МГУОР х 6,38 х

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ

Попытка

05.03.2020



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 302 КамбаеваАлина 30.12.2005 г.Кричев СДЮШОР 5,01 1юн л

2 53 Яковенко Карина 26.03.2006 г.Витебск "Буревестник" 4,94 2юн л

3 16 Винник Полина 05.01.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 4,60 2юн л

4 26 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 4,51 2юн л

5 97 Сенько Ксения 04.09.2007 г.Светлогорск ДЮСШ №3 4,49 2юн л

6 115 Семенькова Яна 15.06.2006 г.Барань ДЮСШ Атлет 4,48 2юн л

7 332 Кучумова Валерия 01.04.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 4,41 2юн л

8 101 Патюпина Анна 06.09.2005 г.Белыничи СДЮШОР 4,38 2юн л

9 491 Репина Кристина 07.09.2006 Ляховичи СДЮШОР 4,24 2юн л

10 301 Терещук Полина 13.03.2006 г.Кричев СДЮШОР 4,22 2юн л

11 305 Паничева Юлия 25.12.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 4,21 2юн л

12 114 Тимощенко Алена 11.05.2005 г.Барань ДЮСШ Атлет 4,18 3юн л

12 288 Сташкевич Диана 09.03.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 4,18 3юн л

14 5 Атаманчук Оксана 17.11.2007 г.Орша СДЮШОР " Темп" 4,03 3юн л

15 105 Усова Дарья 05.07.2006 г.Белыничи СДЮШОР 3,94 3юн л

16 115 Лиховидова Ульяна 07.08.2006 г.Витебск Доломит 3,88 3юн л

17 22 Ермошкина Дарья 08.03.2007 г.Орша СДЮШОР " Темп" 3,56 - л

116 Куксенок Ангелина 03.08.2005 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" NM - л

 9 Зубарева Елена 10.09.2003 г.Могилев МУОР 4,95 2юн вк

475 Сидоренко Эвелина 11.03.2004 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 4,61 2юн вк

25 Белявская Мария 10.01.2003 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 4,53 2юн вк

10 Чайка Екатерина 02.09.2002 г.Могилев МУОР NM - вк

12 Таланкова Полина 01.05.2001 г.Могилев МУОР NM - вк

Стукач В.А.

Тренер

Пригоникер Э.Г.

Сторожева Т.А.

Пронев О.М.

Пронев О.М.

Афанасьев А.К.

Абловацкий В.К.

Донской В.М.

Подольский В.И., Приходько И.П.

Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.

Пригоникер Э.Г.

Семенов,Гущо,Олейник

Абловацкий В.К.

Шумилова Т.В.

Ильюшенко Л.В.

Подольский В.И., Приходько И.П.

Кохненко С.С.

Ильюшенко Л.В.

Кохненко С.С.

Кузнецова,Азарова,Олейник

Вишневецкая С.Д.

Пронев О.М.

Кузнецова,Азарова,Олейник



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 115 Семенькова Яна 15.06.2006 г.Барань ДЮСШ Атлет 4,48 4,17 4,00 4,14 х 4,30

л 16 Винник Полина 05.01.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 4,52 4,42 3,98 4,49 4,52 4,60

л 305 Паничева Юлия 25.12.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" х 3,75 4,21

л 22 Ермошкина Дарья 08.03.2007 г.Орша СДЮШОР " Темп" х х 3,56

л 302 КамбаеваАлина 30.12.2005 г.Кричев СДЮШОР 5,01 4,99 4,90 4,96 4,90 4,67

л 105 Усова Дарья 05.07.2006 г.Белыничи СДЮШОР 3,94 х 3,82

л 5 Атаманчук Оксана 17.11.2007 г.Орша СДЮШОР " Темп" 4,03 3,75 х

л 301 Терещук Полина 13.03.2006 г.Кричев СДЮШОР х 4,22 -

л 114 Тимощенко Алена 11.05.2005 г.Барань ДЮСШ Атлет 4,18 х х

л 53 Яковенко Карина 26.03.2006 г.Витебск "Буревестник" х 4,91 4,94 4,30 4,58 4,61

л 332 Кучумова Валерия 01.04.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 4,41 3,99 4,31 3,88 _ _

л 5 Ежелева Дарья 23.04.2008 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 4,31 4,39 4,36 4,34 _ 4,36

л 288 Сташкевич Диана 09.03.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 х х 4,18

л 97 Сенько Ксения 04.09.2007 г.Светлогорск ДЮСШ №3 4,33 4,49 4,20 4,16 4,23 х

л 101 Патюпина Анна 06.09.2005 г.Белыничи СДЮШОР х 4,38 4,27

л 26 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 4,51 4,33 4,40 4,51 4,44 4,37

л 491 Репина Кристина 07.09.2006 Ляховичи СДЮШОР 4,24 4,16 4,15

л 116 Куксенок Ангелина 03.08.2005 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" х х х

вк 25 Белявская Мария 10.01.2003 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 4,23 4,29 4,53

вк 475 Сидоренко Эвелина 11.03.2004 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 4,61 х 3,81

вк 12 Таланкова Полина 01.05.2001 г.Могилев МУОР х х х

вк 10 Чайка Екатерина 02.09.2002 г.Могилев МУОР х х х

вк 9 Зубарева Елена 10.09.2003 г.Могилев МУОР 4,73 4,85 4,95

л 115 Лиховидова Ульяна 07.08.2006 г.Витебск Доломит 3,81 3,88 3,81

05.03.2020

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ

Попытка



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 30 Акиншев Илья 26.01.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 11,91 1юн л

2 290 Николаев Артем 21.02.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 11,58 1юн л

3 94 Сасонкин Павел 27.01.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 11,55 1юн л

4 103 Игнатович Никита 15.01.2005 г.Белыничи СДЮШОР 11,52 1юн л

5 93 Черноморд Владислав 19.11.2005 г.Светлогорск ДЮСШ №3 10,86 2юн л

6 311 Титов Егор 05.09.2005 г.Кричев СДЮШОР 10,78 2юн л

7 265 Крицкий Станислав 13.06.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 10,43 2юн л

13 Макосов Вячеслав 28.09.2004 г.Могилев МУОР 12,85 3 вк

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 311 Титов Егор 05.09.2005 г.Кричев СДЮШОР 10,78 10,62 10,61 10,52 10,58 х

л 265 Крицкий Станислав 13.06.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 10,16 х 10,10 10,43 10,18 10,18

л 93 Черноморд Владислав 19.11.2005 г.Светлогорск ДЮСШ №3 10,71 10,75 10,86 х 10,73 10,57

л 290 Николаев Артем 21.02.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 11,16 х х 11,58 11,45 х

л 103 Игнатович Никита 15.01.2005 г.Белыничи СДЮШОР 11,28 11,22 х 11,12 11,52 11,48

л 94 Сасонкин Павел 27.01.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 11,13 11,13 11,03 10,99 11,26 11,55

л 30 Акиншев Илья 26.01.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 х 11,55 11,91 х 11,72 х

вк 13 Макосов Вячеслав 28.09.2004 г.Могилев МУОР 12,75 12,85 12,65

Рыльцов А.Г.

Кузнецова,Азарова,Олейник

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ

Попытка

06.03.2020

Рыльцов А.Г.

Азарова Р.В., Кузнецова Т.И.

Стукач В.А.

Приходько И.П.

Афанасьев А.К.

Пригоникер Э.Г.



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 302 Камбаева Алина 30.12.2005 г.Кричев СДЮШОР 10,70 3 л

2 288 Сташкевич Диана 09.03.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 10,03 1юн л

3 293 Другакова Ангелина 07.06.2007 г.Могилев СДЮШОР №2 9,56 2юн л

10 Чайка Екатерина 02.09.2002 г.Могилев МГУОР 11,62 2 вк

9 Зубарева Елена 10.09.2003 г.Могилев МГУОР 11,26 2 вк

115 Михальчук Ирина 01.10.2004 г.Белыничи СДЮШОР 9,42 2юн вк

12 Таланкова Полина 01.05.2001 г.Могилев МГУОР NM #Н/Д вк

Начало: 11:10

1 2 3 4 5 6

л 302 Камбаева Алина 30.12.2005 г.Кричев СДЮШОР 10,52 10,70 10,42 10,32 _ _

л 293 Другакова Ангелина 07.06.2007 г.Могилев СДЮШОР №2 9,56 9,37 9,47 9,48 9,27 9,50

л 288 Сташкевич Диана 09.03.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 9,99 х 10,01 9,54 х 10,03

вк 12 Таланкова Полина 01.05.2001 г.Могилев МГУОР х х х

вк 10 Чайка Екатерина 02.09.2002 г.Могилев МГУОР 11,62 х х

вк 9 Зубарева Елена 10.09.2003 г.Могилев МГУОР 11,26 х х

вк 115 Михальчук Ирина 01.10.2004 г.Белыничи СДЮШОР 9,41 9,42 х

Кузнецова,Азарова,Олейник

Тренер

Пригоникер Э.Г.

Шумилова Т.В.

Шумилова Т.В.

Кузнецова,Азарова,Олейник

Попытка

Подольский В.И., Приходько И.П.

Семенов,Гущо,Олейник

06.03.2020

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 280 Гойло Владислав 12.05.2005 г.Могилев УО МГУОР 14,68 3 л

2 70 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 г.Бобруйск УО "БГУОР" 13,44 3 л

3 196 Ляликов Михаил 02.01.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 12,95 1юн л

4 290 Данилович Артем 19.05.2005 г.Бобруйск УО "БГУОР" 11,88 2юн л

5 142 Серко Давид 03.03.2006 г.Барань ДЮСШ Атлет 11,84 2юн л

6 660 Чуборев Никита 24.02.2005 г.Могилев УО МГУОР 11,81 2юн л

7 12 Тиханский Дмитрий 10.08.2005 г.Орша СДЮШОР № 2 11,39 2юн л

8 463 Горбатенко Роман 10.02.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 11,32 2юн л

9 11 Ермаков Кирилл 06.01.2005 г.Могилев Олимп 10,24 3юн л

10 277 Василевский Иван 19.07.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 10,14 3юн л

11 10 Николаенко Никита 15.04.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 9,23 - л

12 18 Ляликов Илья 10.04.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 8,94 - л

13 65 Грищенков Ян 29.03.2006 г.Витебск "Буревестник" 8,90 - л

14 61 Повколас Артем 26.07.2006 г.Витебск "Буревестник" 8,78 - л

15 21 Судаков Глеб ..2007 г.Добруш ДЮСШ 8,24 - л

16 338 Поляков Илья 22.04.2006 Круглое ДЮСШ 8,05 - л

17 65 Окунев Илья 03.05.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 7,30 - л

18 67 Бордюков Матвей 12.05.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 7,29 - л

19 209 Давыдовский Богдан 11.12.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 6,67 - л

20 308 Барейша Павел 04.11.2006 г.Кричев СДЮШОР 6,63 - л

482 Вербицкий Роман ..2006 Ляховичи СДЮШОР DNS - л

10 Юдин Валерий 23.03.2004 г.Могилев СДЮШОР №2 14,20 3 вк

Начало: 14:15

1 2 3 4 5 6

л 70 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 г.Бобруйск УО "БГУОР" х 11,77 х 12,27 13,24 13,44

л 65 Грищенков Ян 29.03.2006 г.Витебск "Буревестник" х х 8,90

л 209 Давыдовский Богдан 11.12.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 6,06 6,67 6,21

л 10 Николаенко Никита 15.04.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" х 8,72 9,23

л 196 Ляликов Михаил 02.01.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 12,68 12,95 12,27 х х 12,94

л 338 Поляков Илья 22.04.2006 Круглое ДЮСШ х 8,05 х

л 18 Ляликов Илья 10.04.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 8,94 7,22 х

л 660 Чуборев Никита 24.02.2005 г.Могилев УО МГУОР 11,81 10,42 х х х 10,94

л 308 Барейша Павел 04.11.2006 г.Кричев СДЮШОР х х 6,63

л 290 Данилович Артем 19.05.2005 г.Бобруйск УО "БГУОР" 11,62 10,22 11,28 10,88 11,20 11,88

л 61 Повколас Артем 26.07.2006 г.Витебск "Буревестник" 8,14 8,78 8,52

л 65 Окунев Илья 03.05.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 7,15 7,30 х

л 11 Ермаков Кирилл 06.01.2005 г.Могилев Олимп 9,51 10,24 10,24

л 12 Тиханский Дмитрий 10.08.2005 г.Орша СДЮШОР № 2 10,72 11,39 11,06 11,16 х х

л 142 Серко Давид 03.03.2006 г.Барань ДЮСШ Атлет х 11,18 11,36 11,60 11,82 11,84

л 463 Горбатенко Роман 10.02.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 11,32 11,04 10,73 10,84 х 10,59

л 280 Гойло Владислав 12.05.2005 г.Могилев УО МГУОР 11,93 12,93 12,67 13,43 14,6 14,68

л 67 Бордюков Матвей 12.05.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" х х 7,29

л 277 Василевский Иван 19.07.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 10,14 х 9,65

л 482 Вербицкий Роман ..2006 Ляховичи СДЮШОР DNS

л 21 Судаков Глеб ..2007 г.Добруш ДЮСШ 7,70 8,24 х

вк 10 Юдин Валерий 23.03.2004 г.Могилев СДЮШОР №2 11,80 13,20 14,20

05.03.2020

ДЮСШ
Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город

Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

Стукач В.А.

Бугаев С.В., Теплякова Е.В.

Иванова Л.С.

Папкова Г.Н., Полонников О.В.

Кабанов А.В.

Шункевич Н.В. Сугако О.Г.

Николаенко В.В.

Грибанов В.В.

Николаенко В.В.

Мазурина А.Г., Шех Д.С.

Нестерчук С.В.

Куряков Н.В.

Амелина Н.В.

Мовенко О.В.

Баландин А.Н.

Мазурина А.Г.

Вишневецкая С.Д.

Шункевич Н.В.

Пригоникер Э.Г.

Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.  



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 263 Гладкая Вера 23.02.2006 г.Бобруйск УО "БГУОР" 11,36 2 л

2 57 Белякова Виктория 12.08.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 9,72 3 л

3 294 Галюжина Алена ..2005 Быхов ДЮСШ 9,62 3 л

4 285 Прохорова Мария 10.03.2006 г.Могилев УО МГУОР 8,82 1юн л

5 28 Кудрявец Варвара 24.04.2007 г.Могилев УО МГУОР 8,77 1юн л

6 115 Лиховидова Ульяна 07.08.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 8,59 1юн л

7 141 Искра Кристина 29.04.2005 г.Барань ДЮСШ Атлет 8,22 2юн л

8 64 Машкей Екатерина 03.08.2006 г.Витебск "Буревестник" 7,97 2юн л

9 77 Журавская Алина 11.05.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 7,49 3юн л

10 259 Колбасова Алена 04.03.2007 г.Могилев СДЮШОР №2 7,44 3юн л

11 35 Волкова Ксения 24.04.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 6,86 3юн л

Начало: 13:15

1 2 3 4 5 6

л 57 Белякова Виктория 12.08.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 9,45 9,72 х 8,98 8,74 9,42

л 28 Кудрявец Варвара 24.04.2007 г.Могилев УО МГУОР 8,55 8,32 8,22 8,47 8,77 х

л 263 Гладкая Вера 23.02.2006 г.Бобруйск УО "БГУОР" 9,84 10,19 9,88 9,34 10,18 11,36

л 115 Лиховидова Ульяна 07.08.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" х 8,07 8,59 7,83 8,15 х

л 285 Прохорова Мария 10.03.2006 г.Могилев УО МГУОР 7,67 8,82 х 8,36 7,77 х

л 35 Волкова Ксения 24.04.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 6,64 6,71 6,86

л 64 Машкей Екатерина 03.08.2006 г.Витебск "Буревестник" 7,36 7,88 х 7,86 7,66 7,97

л 77 Журавская Алина 11.05.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 7,49 7,16 7,49

л 141 Искра Кристина 29.04.2005 г.Барань ДЮСШ Атлет 7,75 8,22 х х 6,48 7,97

л 259 Колбасова Алена 04.03.2007 г.Могилев СДЮШОР №2 6,22 5,92 7,44

л 294 Галюжина Алена ..2005 Быхов ДЮСШ 7,85 9,36 8,81 9,56 9,47 9,62

05.03.2020

Ровбель Н.В., Микулич А.В., Теплякова Е.В.

Вишневецкая С.Д.,Гурская Э.Э.

Тарасенко А.В.

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

Кохненко С.С.

Иванова Л.С.

Куряков Н.В.

Будкевич В.В.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Шех Д.С.

ДЮСШ

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 317 Чубарев Никита 24.02.2005 г.Кричев СДЮШОР 40,70 3 л

2 196 Ляликов Михаил 02.01.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 37,73 3 л

3 280 Гойло Владислав 12.05.2005 г.Могилев УО МГУОР 37,09 3 л

4 290 Данилович Артем 19.05.2005 г.Бобруйск УО "БГУОР" 35,52 1юн л

5 277 Василевский Иван 19.07.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 31,00 1юн л

6 463 Горбатенко Роман 10.02.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 30,80 2юн л

7 336 Сухоцкий Евгений 02.06.2005 Круглое ДЮСШ 20,37 - л

8 209 Давыдовский Богдан 11.12.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 17,62 - л

70 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 г.Бобруйск УО "БГУОР" NM - л

291 Коржов Алексей 02.04.2007 Быховский р-н СДЮШОР NM - л

86 Шепелевич Никита 26.10.2004 г.Могилев МГУОР 38,82 3 вк

409 Рябцев Павел 10.03.2004 Дубровно СДЮШОР 36,96 3 вк

407 Лексаков Максим 12.04.2004 Дубровно СДЮШОР NM - вк

вес снаряда - 1,5кг Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 290 Данилович Артем 19.05.2005 г.Бобруйск УО "БГУОР" 32,19 34,60 х 33,12 34,39 35,52

л 280 Гойло Владислав 12.05.2005 г.Могилев УО МГУОР х х 35,72 37,09 34,71 х

л 336 Сухоцкий Евгений 02.06.2005 Круглое ДЮСШ х х 21,37 20,73 х 19,60

л 209 Давыдовский Богдан 11.12.2006 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 16,80 х 17,62 х - 17,62

л 291 Коржов Алексей 02.04.2007 Быховский р-н СДЮШОР х х х

л 463 Горбатенко Роман 10.02.2005 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 х 21,75 30,80 30,60 х 30,13

л 277 Василевский Иван 19.07.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 х 30,66 31,00 х 30,09 х

л 196 Ляликов Михаил 02.01.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" х 33,62 36,20 37,73 х х

л 70 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 г.Бобруйск УО "БГУОР" х х х

л 317 Чубарев Никита 24.02.2005 г.Кричев СДЮШОР 37,01 36,80 х 34,80 40,70 х

вк 409 Рябцев Павел 10.03.2004 Дубровно СДЮШОР 36,96 36,30 х

вк 407 Лексаков Максим 12.04.2004 Дубровно СДЮШОР х х х

вк 86 Шепелевич Никита 26.10.2004 г.Могилев МГУОР х 37,95 38,82

Папкова Г.Н.

Савченко А. Л., Максак Ю. В.

Савченко А. Л., Максак Ю. В.

Шункевич Н.В. Сугако О.Г.

Баландин А.Н.

Шункевич Н.В.

Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

Тарасенко А.В.

Пригоникер Э.Г., Папкова Г.Н.

Стукач В.А.

Папкова Г.Н.

Бугаев С.В., Теплякова Е.В.

Грибанов В.В.

06.03.2020

ДЮСШ

Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 11 Гладкая Вера 23.02.2006 г.Бобруйск УО "БГУОР" 25,31 1юн л

2 57 Белякова Виктория 12.08.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 24,80 2юн л

3 67 Прохорова Мария 10.03.2006 г.Могилев УО МГУОР 21,91 2юн л

5 259 Чернявская Диана 15.03.2008 г.Могилев СДЮШОР №2 18,73 - л

8 Никитенко Алина 14.07.2002 г.Могилев МОЦОР NM - вк

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 11 Гладкая Вера 23.02.2006 г.Бобруйск УО "БГУОР" 25,31 24,20 х 23,80 22,69 х

л 259 Чернявская Диана 15.03.2008 г.Могилев СДЮШОР №2 16,53 18,73 17,92 х х 17,22

л 67 Прохорова Мария 10.03.2006 г.Могилев УО МГУОР 21,91 19,65 х х _ 19,40

л 57 Белякова Виктория 12.08.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 22,80 х х 24,30 22,63 23,80

вк 8 Никитенко Алина 14.07.2002 г.Могилев МОЦОР х х х

06.03.2020

Ровбель Н.В., Микулич А.В., Теплякова Е.В.

Вишневецкая С.Д.,Гурская Э.Э.

Папкова Г.Н.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Домаросов М.М.

ДЮСШ

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 108 Машковский Егор 01.02.2005 г.Витебск ВГУОР 56,50 2 л

2 23 Данилович Артем 19.05.2005 г.Бобруйск УО "БГУОР" 44,77 1юн л

3 23 Моцный Артем 22.12.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 39,10 2юн л

4 308 Барейша Павел 04.11.2006 г.Кричев СДЮШОР 25,77 - л

5 11 Ковалев Александр 10.05.2008 г.Могилев СДЮШОР-2 23,51 - л

(5кг) 103 Костюк Даниил 22.01.2004 г.Витебск ВГУОР 69,80 КМС вк

(5кг) 1 Будный Кирилл ..2003 г.Витебск ВГУОР 62,62 1 вк

вес снаряда - 4 кг Начало: 16:30

1 2 3 4 5 6

л 308 Барейша Павел 04.11.2006 г.Кричев СДЮШОР х х х х 25,77 25,27

л 11 Ковалев Александр 10.05.2008 г.Могилев СДЮШОР-2 19,52 18,50 23,00 20,50 23,51 23,37

л 23 Данилович Артем 19.05.2005 г.Бобруйск УО "БГУОР" х х 40,96 40,48 40,13 44,77

л 23 Моцный Артем 22.12.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 26,35 39,10 28,10 35,54 33,09 32,66

л 108 Машковский Егор 01.02.2005 г.Витебск ВГУОР 61,22 65,10 62,08 56,50 х 54,20

вк 103 Костюк Даниил 22.01.2004 г.Витебск ВГУОР х 58,44 69,80 х 61,10 62,00

вк 1 Будный Кирилл ..2003 г.Витебск ВГУОР 51,45 х х х 62,62 х

Попел М.А.

Попел М.А.

Попел М.А.

Бугаев С.В., Теплякова Е.В.

Шех Д.С.

Пригоникер Э.Г.

Гущо, Семенов

05.03.2020

ДЮСШ

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 114 Курникова Анастасия 22.07.2007 г.Витебск ВГУОР 40,37 2 л

2 109 Дудко Юлия 10.07.2006 г.Витебск ВГУОР 39,75 3 л

3 298 Матвиенко Кира 14.09.2007 г.Могилев СДЮШОР №2 34,34 1юн л

4 62 Сафонова Дарья 01.11.2006 г.Витебск Буревестник 25,67 2юн л

5 64 Машкей Екатерина 03.08.2006 г.Витебск Буревестник 23,19 3юн л

6 324 Юзофатова Оксана 25.02.2006 Круглое ДЮСШ 17,25 - л

7 339 Пушная Анастасия 18.07.2006 Круглое ДЮСШ 16,77 - л

8 201 Синкевич Полина 22.06.2008 г.Витебск ВГУОР 16,28 - л

11 Петрова Алина ..2004 г.Витебск ВГУОР NM - вк

(4кг) 117 Бешенски Теодора 21.06.2001 г.Витебск ВГУОР 52,77 КМС вк

(3кг) 12 Шубич Алина 10.03.2003 г.Витебск ВГУОР 52,00 КМС вк

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 324 Юзофатова Оксана 25.02.2006 Круглое ДЮСШ 15,55 17,10 17,25 х х х

л 201 Синкевич Полина 22.06.2008 г.Витебск ВГУОР х 16,28 17,79 х х х

л 339 Пушная Анастасия 18.07.2006 Круглое ДЮСШ х 16,77 14,19 х х х

л 298 Матвиенко Кира 14.09.2007 г.Могилев СДЮШОР №2 30,58 х 33,63 30,11 34,34 32,35

л 114 Курникова Анастасия 22.07.2007 г.Витебск ВГУОР 39,57 40,31 39,11 40,22 40,37 39,10

л 109 Дудко Юлия 10.07.2006 г.Витебск ВГУОР 39,15 37,35 х 35,75 39,75 39,75

вк 117 Бешенски Теодора 21.06.2001 г.Витебск ВГУОР х 52,77 х

л 62 Сафонова Дарья 01.11.2006 г.Витебск Буревестник 25,46 х 24,35 25,67 х х

л 64 Машкей Екатерина 03.08.2006 г.Витебск Буревестник 21,27 29,19 22,37 х х х

вк 12 Шубич Алина 10.03.2003 г.Витебск ВГУОР 48,60 х 52,00

вк 11 Петрова Алина ..2004 г.Витебск ВГУОР х х х

05.03.2020

Попел М.А.

Попел М.А.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Куряков Н.В.

Куряков Н.В.

Баландин А.Н.

Баландин А.Н.

Куряков Н.В.

Попел М.А.

Попел М.А.

Попел М.А.

ДЮСШ

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 47 Крицкий Станислав 13.06.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 3 л

2 321 Холюсев Вадим 15.05.2005 г.Круглое ДЮСШ 3 л

3 310 Сонец Игорь 06.06.2006 г.Кричев СДЮШОР 1ю л

4 327 Белоус Аркадий 29.12.2005 г.Круглое ДЮСШ 1ю л

5 290 Казаков Никита 12.11.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 2ю л

6 330 Евдокименко Станислав 28.02.2006 г.Круглое ДЮСШ 2ю л

7 323 Авсиевич Руслан 17.06.2006 г.Круглое ДЮСШ 2ю л

8 320 Цыкунов Вадим 16.08.2006 г.Круглое ДЮСШ 3ю л

306 Асмоловский Евгений 26.11.2006 г.Кричев СДЮШОР - л

191 Усатиков Кирилл 17.02.2002 г.Могилев МУОР 1 вк

12 Лазарьков Никита ..2001 г.Могилев МУОР 2 вк

Начало: 13:30

115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

2 47 Крицкий Станислав 13.06.2006 г.Могилев СДЮШОР №2 0 0 0 0 0 0 0 ххх

3 321 Холюсев Вадим 15.05.2005 Круглое ДЮСШ 0 0 0 0 х0 ххх

1 310 Сонец Игорь 06.06.2006 г.Кричев СДЮШОР 0 0 0 0 0 0 ххх

9 327 Белоус Аркадий 29.12.2005 Круглое ДЮСШ 0 0 0 х0 0 0 ххх

8 290 Казаков Никита 12.11.2005 г.Могилев СДЮШОР №2 0 0 0 х0 ххх

6 330 Евдокименко Станислав 28.02.2006 Круглое ДЮСШ 0 0 х0 хх0 ххх

7 323 Авсиевич Руслан 17.06.2006 Круглое ДЮСШ 0 0 хх0 0 ххх

4 320 Цыкунов Вадим 16.08.2006 Круглое ДЮСШ 0 0 хх0 ххх

5 306 Асмоловский Евгений 26.11.2006 г.Кричев СДЮШОР ххх

10 12 Лазарьков Никита ..2001 г.Могилев МУОР 0 0

170 175 180 185 190 195 200

10 12 Лазарьков Никита ..2001 г.Могилев МУОР 0 0 0 0 ххх

11 191 Усатиков Кирилл 17.02.2002 г.Могилев МУОР 0 0 хх0 - ххх

135

Пригоникер Э.Г.

Гомолко, Олейник

Олейник В.М.

город ДЮСШ
Высота

185

Рыльцов А.Г.

Баландин А.Н.

П
о
р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

135

130

125

NM

190

160

155

145

145

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ
Высота

05.03.2020

Пригоникер Э.Г.

Баландин А.Н.

Шумилова Т.В.

Цыркунов А.В.

Цыркунов А.В.

Цыркунов А.В.



4-6.03.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР Еремина В.М. среди юношей и девушек 2005-2006гг.р.
г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 170 Никитко Ксения 05.06.2005 г.Светлогорск ДЮСШ №3 2 л

2 91 Козлова Вера 21.03.2006 г.Светлогорск ДЮСШ №3 3 л

3 63 Сорокина Софья 12.04.2005 г.Витебск "Буревестник" 3 л

4 301 Терещук Полина 13.03.2006 г.Кричев СДЮШОР 3 л

5 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 1юн л

6 11 Максимова Александра 14.11.2006 г.Орша СДЮШОР № 2 1юн л

7 62 Сафонова Дарья 01.11.2006 г.Витебск "Буревестник" 1юн л

8 284 Дикова Ульяна ..2007 г.Могилев СДЮШОР-2 1юн л

9 259 Колбасова Алена 04.03.2007 г.Могилев СДЮШОР-2 1юн л

10 89 Москалькова Ангелина 02.03.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 2юн л

316 Матвеева Полина 25.02.2005 г.Кричев СДЮШОР - л

115 Михальчук Ирина 01.10.2004 г.Белыничи СДЮШОР 3 вк

Начало: 14:30

115 120 125 130 135 140 145 150 155 160

7 170 Никитко Ксения 05.06.2005 г.Светлогорск ДЮСШ №3 0 0 хх0 ххх

9 91 Козлова Вера 21.03.2006 г.Светлогорск ДЮСШ №3 х0 х0 хх0 ххх

4 63 Сорокина Софья 12.04.2005 г.Витебск "Буревестник" 0 0 ххх

10 301 Терещук Полина 13.03.2006 г.Кричев СДЮШОР 0 0 0 0 х0 ххх

3 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 г.Бобруйск ДЮСШ № 1 0 0 0 0 хх0 ххх

1 11 Максимова Александра 14.11.2006 г.Орша СДЮШОР № 2 0 0 0 ххх

8 62 Сафонова Дарья 01.11.2006 г.Витебск "Буревестник" 0 ххх

2 284 Дикова Ульяна ..2007 г.Могилев СДЮШОР-2 0 0 х0 х0 ххх

12 259 Колбасова Алена 04.03.2007 г.Могилев СДЮШОР-2 0 0 0 хх0 ххх

6 89 Москалькова Ангелина 02.03.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 0 х0 ххх

5 316 Матвеева Полина 25.02.2005 г.Кричев СДЮШОР ххх

11 115 Михальчук Ирина 01.10.2004 г.Белыничи СДЮШОР 0 0 хх0 ххх

140 Куряков Н.В.

Тренер

155 Афанасьев А.К.

145 Андропова О.В.

140 Пригоникер Э.Г.

135 Пронев О.М.

130 Рутковский В.В.

130 Куряков Н.В.

130 Шумилова Т.В.

130 Гущо,Семенов

125 Будкевич В.В.

NM Тишко А.Н., Прудникова О.Е.

145 Подольский В.И., Приходько И.П.

05.03.2020

П
о
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я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. город ДЮСШ
Высота


